
Strany 300 - 302

KLÍÈE
STAVITELNÉ

SKUPINA

501

Strany . 303 - 327

SKUPINA

503

Strany 328 - 330

SEKÁÈE
A PÁÈIDLA

SKUPINA

505

Strana . . . . . . . . . . . . . . . 331

VODOVÁHYSKUPINA

510

Strany 332 - 333

NÁØADÍ
ZEDNICKÉ

SKUPINA

512

Strana . . . . . . . . . . . . . . . 337

NÁØADÍ
ELEKTRICKÉ

SKUPINA

515

Strany 334 - 336

NÁØADÍ
KRIMPOVACÍ

SKUPINA

515

Strany 338 - 342

NÁØADÍ PÁJECÍ SKUPINA

516

Strany 342 - 343

MULTIMETRYSKUPINA

516

Strany 344 - 355

NÁØADÍ
DÍLENSKÉ

RUÈNÍ

SKUPINA

518

Strany 363 - 366

NÁØADÍ
ZAHARADNÍ

ZAVLAŽOVACÍ

SKUPINA

523

Strany . 356 - 359

NÁØADÍ
ZAHRADNÍ

SKUPINA

522

Strany 368 - 374

KLADIVASKUPINA

525

Strany 372 - 373

KLADIVA S
MÌKKÝMI ÈELY

SKUPINA

527

Strana . . . . . . . . . . . . . . . 375

NÁSADY NA
KLADIVO

SKUPINA

530

Strany 376 - 383

NÙŽKY
A POTØEBY
MALÍØSKÉ

SKUPINA

533

Strana . . . . . . . . . . . . . . . 375

RUKOJETI
DØEVÌNÉ

SKUPINA

531

Strany 386 - 387

NÁØADÍ
IZOLOVANÉ

SKUPINA

534

Strany 388 - 389

SKUPINA

536

Strany 390 - 394

NOŽESKUPINA

537

Strany 397 - 401

SVÌRKYSKUPINA

539

Strany 402 - 404

ÈERPADLA
RUÈNÍ,

MAZNICE

SKUPINA

540

Strana . . . . . . . . . . . . . . . 408

NÁØADÍ
KLEMPÍØSKÉ

SKUPINA

549

Strany . 409 - 411

NÁØADÍ
MAGNETICKÉ

SKUPINA

553

Strana . . . . . . . . . . . . . . . 414

ŠROUBOVÁKY
MATICOVÉ

SKUPINA

556

Strany 412 - 414

KLÍÈE
MOMENTOVÉ

SKUPINA

555

Strany 415 - 431

KLEŠTÌSKUPINA

558

Strany 432 - 433

RAZNICESKUPINA

560

Strana . . . . . . . . . . . . . . . 433

ŠABLONYSKUPINA

561

Strany 436 - 443

ŠROUBOVÁKYSKUPINA

572

Strany 434 - 435

NÁØADÍ
NÝTOVACÍ

SKUPINA

569

Strany 444 - 451

BITY
ŠROUBOVACÍ

SKUPINA

573

Strany 452 - 455

NÁØADÍ
NEJISKØIVÉ

SKUPINA

575

Strany 456 - 457

KLÍÈE MATICKÉ,
RÁZOVÉ
HÁKOVÉ

SKUPINA

580

Strany 496 - 501

KLÍÈE RÁZOVÉ
NÁSTRÈNÉ

SKUPINA

583

Strany 459 - 495

KLÍÈE
MATICOVÉ, SADY

HLAVIC

SKUPINA

582

Strany 504 - 508

NÁØADÍ
TOPENÁØSKÉ

SKUPINA

588

Strana . . . . . . . . . . . . . . . 509

ÈELISTI DO
SVÌRÁKÙ

SKUPINA

589

Strany 510 - 511

NÙŽKY
A KLEŠTÌ

NA  PLECH

SKUPINA

591

Strana . . . . . . . . . . . . . . . 513

SKØÍÒKY
SERVISNÍ

SKUPINA

593

Strana . . . . . . . . . . . . . . . 512

KLEŠTÌ ŠTÍPACÍ
PÁKOVÉ

SKUPINA

592

Strany 514 - 519

POUZDRA NA
NÁØADÍ

SKUPINA

593

Strany 520 - 528

KUFRY SERVISNÍSKUPINA

593

Strany 529 - 536

SKUPINA

594

Strany 550 - 559

NÁØADÍ
TRUHLÁØSKÉ

SKUPINA

597

Strany 537 - 548

SOUPRAVY
NÁØADÍ

SKUPINA

595

Strany 560 - 561

KLÍÈE
IMBUSOVÉ

SKUPINA

601

Strany 562 - 564

KLÍÈE IMBUSOVÉ
S KULOVÝM

ZAKONÈENÍM

SKUPINA

602

Strana . . . . . . . . . . . . . . . 565

KLÍÈE
TORXOVÉ

SKUPINA

603

Strany 395 - 396

PILY RÁMOVÉSKUPINA

538

NÁØADÍ
AUTOMOBILOVÉ

METRY
SVINOVACÍ 

SKØÍNÌ
POJÍZDNÉ A

BOXY NA
NÁØADÍ

OS09_CZ_0298_OS09_CZ_0298.qxd  05/01/2010  12:13  Page 1



Strana299

Sekce 5 Obsah 

5
Označení Skupina Strana

Bity šroubovací 573 444 - 451
Boxy 593 526 - 528
Čelisti ke svěrákům 589 509
Hasáky 588 502
Hasáky, řezačky trubek 588 504 - 508
Hlavice hydraulické 541 407
Hlavice nástrčné rázové 583 496 - 501
Kabelové úvazky 515 337
Kapsy 560 432 - 433
Kladiva, palice, sekery 525 368 - 374
Kleště 558 415 - 431
Kleště krimpovací 515 334 - 336
Kleště nýtovací 569 434 - 435
Kleště štípací pákové 592 512
Klíče 581/582 459 - 471
Klíče černěné 580 456 - 457
Klíče imbusové 601 560 - 561
Klíče imbusové s kulovým ukončením 602 562 - 564
Klíče imbusové torxové 603 565
Klíče momentové 555 412 - 414
Klíče pásové 582 471
Klíče stavitelné 501 300 - 302
Kufry na nářadí 593 522 - 525
Kufry servisní 593 513
Maznice a příslušenství 540 405 - 406
Metry svinovací, pásma 536 388 - 389
Multimetry 516 342 - 343
Nálevky, odměrky, olejničky a konve 540 402 - 404
Nářadí automobilové 503 303 - 327
Nářadí cyklistické 595 549
Nářadí dílenské ruční 518 344 - 355
Nářadí hobby 522 360 - 362
Nářadí klempířské 549 408
Nářadí lešenářské 580 458
Nářadí magnetické 553/554 409 - 411
Nářadí nejiskřivé 575 452 - 455
Nářadí pájecí 516 340 - 342
Nářadí servisní izolované 534 386 - 387
Nářadí truhlářské 597 550 - 559
Nářadí zahradní zavlažovací 523 363 - 366
Nářadí zahradnické 522 356 - 359
Nářadí zednické 512 332 - 333
Násady pro kladiva, klínky 530 375
Nástrčné klíče & Příslušenství 582 485

- 1" čtyřhran 484
- 3/

4" čtyřhran 483
- 1/

2" čtyřhran 478 - 482
- 3/

8" čtyřhran 474 - 477
- 1/

4" čtyřhran 472 - 473
Nože 537 390 - 394
Nůžky 533 383
Nůžky a kleště na plech 591 510 - 511
Odizolovače kabelů 516 338 - 339
Odvodňovací nástroje 588 503
Pěny na nářadí 593 540 - 541
Pily rámové 538 395 - 396
Potřeby malířské a natěračské 533 376 - 382
Pouzdra 593 518 - 519
Raznice 560 432 - 433
Rukojeti k pilníkům 531 374
Řezačky obkladaček 533 384
Sady nářadí 595 537 - 548
Sady nástrčných klíčů - Smíšené čtyřhrany 582 486

- 1" čtyřhran 495 
- 3/

4" čtyřhran 495
- 1/

2" čtyřhran 491 - 494
- 3/

8" čtyřhran 487 - 490
Sekáče a páčidla 505 328 - 330
Skříně pojízdné a boxy na nářadí 594 529 - 536
Stojany 588 509
Svěrky 539 397 - 401
Šablony 561 433
Šroubováky 572 436 - 443
Šroubováky maticové 556 414
Tašky 593 520 - 521
Vaky zahradní 523 367
Vodováhy 510 331
Zkoušečky síťové 515 337

Ruční
nářadí
Sekce 5
Produktové skupiny

501 - 603

OS09_CZ_0299_OS09_CZ_0299.qxd  12/02/2010  12:15  Page 1



KLÍČE STAVITELNÉ
SKUPINA

501
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Klíče stavitelné s otočnými čelistmi
Otočná spodní čelist s drážkovaným povrchem, úhel 15 stupňů vhodný pro uchycení trubek a lepší přístup do špatně dostupných
prostorů. Antikorozní fosfátovaný povrch, velmi dlouhá rukojeť a metrická stupnice. Rychlé a snadné nastavení polohy čelistí, pro
snadné uvolnění čelisti stačí přesunout ruční ovládací kolečko
s fixační pružinou. Vyhovují normám: DIN 3117, BS6333, ISO6787, GGG-W6316 Type 1, Class 2 a ASME B107, 8M-1991

Klíče  
stavitelné profesionální

Vyrobeny ze zápustkově kované chrom-vanadiové oceli s antikorozní
fosfátovou povrchovou úpravou. Tvrzené posuvné čelisti jsou
povrchově broušené a leštěné, metrická stupnice je laserově
vypalovaná pro přesné nastavení. Nastavování čelistí se provádí
pomocí stavěcího šroubu. Povrch šroubu je drážkovaný pro lepší
manipulaci. Úzký profil hlavy umožňuje snadný přístup do těžko
dostupných prostorů, pro lepší sevření upevňovacích prvků jsou
čelisti zaoblené. Ergonomicky tvarovaná rukojeť je odolná proti
olejům a tukům. Rukojeť je bezpečně přilepena k I-profilu a je odolná
proti pronikání oleje a nečistot. 
Vyhovuje normám: BS 6333: 1983, ANSI B107.8: 1977, 
DIN 3117, ASME B107.8: 1996

Celková Kapacita Rozsah velikostí Jedn. objednací kód Cena
délka čelistí šroubů hmotnost KEN-501 Kč/ks

150 (6”) 23.9mm M2-M14 (1/8” - 9/16”) 140g -3060K 362
200 (8”) 28.6mm M4-M18 (3/16” - 5/8”) 260g -3080K 514
250 (10”) 32.8mm M6-M20 (1/4” - 3/4”) 400g -3100K 630
300 (12”) 38.1mm M8-M24 (5/16” - 1”) 650g -3120K 818
Sada 2 ks - 200mm (8”) & 300mm (12”) -0640K 1250

DRÁŽKOVANÁ ČELIST UMOŽNÍ PEVNÉ
UCHOPENÍ I  OPOTŘEBENÝCH POVRCHŮ

AŽ O 20% VĚTŠÍ
KAPACITA ČELISTÍ NEŽ U
BĚŽNÝCH STAVITELNÝCH

KLÍČŮ

M16

M12

15°

Běžný klíč 150 mm 
Kapacita čelistí 20 mm

Profesionální stavitelný klíč Kennedy 
150 mm Kapacita 24 mm

Zúžené čelisti pro přístup do
těžko dostupných prostorů

celková Kapacita Jedn. Objednací kód Cena
délka čelistí hmotnost KEN-501 Kč/ks

250 (10”) 30.0 345g -4100K 954
300 (12”) 35.0 890g -4120K 1208

Celková Kapacita Jedn. Objednací kód Cena
délka čelistí hmotnost KEN-501 Kč/ks

200 (8”) 38.0 315g -5080K 562

Strana300            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA   
© 2009

Klíče stavitelné  
se širokými čelistmi

Vyrobeny ze zápustkově kované
chromvanadiové oceli. Protiskluzná
gumová rukojeť.  Vhodné pro
instalatérské a montážní práce a 
pro automobilový průmysl. 
Ultra-tenká hlava je 
konstruována pro použití v těžko dostupných
prostorách. Stupnice kalibrovaná v milimetrech.
Čelisti jsou o více než 50% širší než u běžných
stavitelných klíčů. 
Vyhovují normám 
ISO 6787-1982, 
ASME B.107.8M-1996, 
BS 6333-1995, 
DIN3117-1988,
JIS B4604-1976.

OS09_CZ_0300_OS09_CZ_0300.qxd  11/03/2010  10:27  Page 1



KLÍČE STAVITELNÉ
SKUPINA

501
R
u
čn

í n
á
řa

d
í

Sada s chromovaným povrchemSada s fosfátovým povrchem

Fosfátovaný povrch

Fosfátovaný

povrch

Chromovaný povrch

Celková Kapacita Max.kroutící Jedn. objednací kód Cena
délka čelistí moment kg*cm váha KEN-501 Kč/ks

100 (4”) 17 (21/32”) 714 60g -1040K 260
150 (6”) 24 (1”) 1670 140g -1060K 280
200 (8”) 28 (13/32”) 3100 260g -1080K 340
250 (10”) 33 (15/16”) 5190 400g -1100K 416
300 (12”) 38 (13/8”) 8820 650g -1120K 558
375 (15”) 50 (2”) 17295 1040g -1150K 1096
450 (18”) 60 (23/8”) 23060 1670g -1180K 2208

AŽ O 20% VĚTŠÍ
KAPACITA ČELISTÍ
NEŽ U BĚŽNÝCH

STAVITELNÝCH KLÍČŮ

Zúžené čelisti pro přístup do
těžko přístupných prostorů

M24

M27

Celková Kapacita Max.kroutící Jedn. objednací kód Cena
délka čelistí moment kg*cm váha KEN-501 Kč/ks

100 (4”) 17 (21/32”) 714 60g -0040K 248
150 (6”) 24 (1”) 1670 140g -0060K 254
200 (8”) 28 (13/32”) 3100 260g -0080K 322
250 (10”) 33 (15/16”) 5190 400g -0100K 396
300 (12”) 38 (13/8”) 8820 650g -0120K 502
375 (15”) 50 (2”) 17295 1040g -0150K 1126
450 (18”) 60 (23/8”) 23060 1670g -0180K 1974
600 (24”) 70 (23/4”) 25000 3300g -0240K 3524

Počet Obsah Jedn. Objednací kód Cena
ks hmostnost KEN-501 Kč/ks

3 100, 200 & 300mm 1100g -0600K 1184
2 150 & 250mm 540g -0620K 894

Běžný klíč 

375 mm
Kapacita čelistí 40 mm.

Fosfátovaný povrch

2
kusy

3
kusy

2
kusy

Klíče  

stavitelné

Vyrobeny z pevných “I” profilů, tepelně zpracovány pro prodloužení
životnosti a následně chromovány nebo fosfátovány pro  zvýšení
pevnosti. Leštěný antikorozní chromovaný povrch. Úhel vyosení
hlavy 15 stupňů. Zúžené čelisti pro lepší přístup do špatně
dostupných prostorů. Rovnoběžné čelisti s plynulým nastavením a
samosvorná konstrukce zabraňují neočekávanému otevření čelistí i
při plném zatížení. Tyto stavitelné klíče jsou vhodné pro aplikace
ve strojírenství, automobilovém průmyslu, zemědělství a při údržbě
či opravách.
Vyrobeny podle ISO 6787 : 1982

Počet Obsah Jedn. Objednací kód Cena
ks váha KEN-501 Kč/ks

3 100, 200 & 300mm 1100g -1600K 1362

Klíč Kennedy 375 mm 
Kapacita čelistí 44 mm

strana301VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA    
© 2009

OS09_CZ_0301_OS09_CZ_0301.qxd  22/01/2010  10:47  Page 1



kLÍČE sTAVITELNÉ
skuPINA

501
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Celková Kapacita Max.kroutící Jend. Objednací kód Cena
délka čelistí moment kg*cm hmotnost YMT-501 Kč/ks

150 (6”) 20 (3/4”) 1670 140g -2060K 224
200 (8”) 25 (1”) 3100 260g -2080K 292
250 (10”) 30 (13/16”) 5190 400g -2100K 356
300 (12”) 35 (13/8”) 8820 650g -2120K 446
375 (15”) 44 (13/4”) 17295 950g -2150K 976

Počet Obsah Jedn. Objednací kód Cena
ks hmotnost YMT-501 Kč/ks

2 150 & 250mm 650g -2400K 610
2 200 & 300mm 1020g -2500K 824

Klíče stavitelné 

Vyrobeny z chrom-vanadiové oceli. Pro prodloužení životnosti a zvýšení pevnosti jsou povrchově chromovány či fosfátovány.
Stupnice je laserově vypalována pro přesné nastavení.Úhel vyosení hlavy 22 stupňů. 
Tyto stavitelné klíče jsou vhodné pro  strojírenský, automobilový a letecký průmysl, při údržbě či montážích.

Sady

celková Max.kroutící Jend. Objednací kód Cena
délka moment kg*cm hmostnost SEN-501 Kč/ks

300 (12”) 8820 650g -1120K 380
380 (15”) 17295 1300g -1150K 855
457 (18”) 23060 1990g -1180K 1452

Klíče  
stavitelné

Chromovaný povrch
Vyrobeny z pevných “I” profilů. Chromovány či fosfátovány pro zvýšení pevnosti.  Vysoce lesklý antikorozní chromovaný
povrch. Úhel vyosení hlavy 15 stupňů. Rovnoběžné čelisti jsou zeštíhleny pro lepší přístup do špatně dostupných prostorů.
Tyto stavitelné klíče jsou vhodné pro strojírenství, automobilový a letecký průmyslu, údržbě či montážích.

Klíče stavitelné 
Vyrobeny ze zápustkově kované chromované oceli.
Stupnice laserově vypalována pro přesné nastavení.

Celková Kapacita Jedn. Objednací kód Cena
délka čelistí hmostnost SEN-501 Kč/ks

230 (9”) 68 500g -5100K 485

Hasák stavitelný
Vyroben ze zápustkově kované plně pochromované
oceli.  Kapacita čelistí 68 mm. Posuvná čelist 90°.
Celková délka 230  mm.

Celková délka Kapacita Jedn. Objednací kód Cena
čelistí hmostnost SEN-501 Kč/ks

150mm (6”) 20mm 140g -4060K 88
200mm (8”) 24mm 280g -4080K 136

250mm (10”) 30mm 435g -4100K 185
300mm (12”) 34mm 720g -4120K 226

Jmenovitý krouticí moment 
Vyhovuje ISO 6787:1982

Pokračování

Jmenovitý krouticí moment 
Vyhovuje ISO 6787:1982

Celková Max.kroutící Jedn. objednací kód Cena
délka moment kg*cm hmotnost SEN-501 Kč/ks

100 (4”) 690 60g -1040K 180
150 (6”) 1670 140g -1060K 196
200 (8”) 3100 260g -1080K 228
250 (10”) 5190 400g -1100K 300

Strana302 VÝROBky JsOu k DODÁNÍ POuZE u NAŠEHO DIsTRIBuTORA 
© 2009

2
kusy

OS09_CZ_0302_OS09_CZ_0302.qxd  01/02/2010  12:49  Page 1



Light Duty
Vhodné pro systémy s napětím 12 a 24 V.
Délka kabelu 3 m, průřez
kabelu 16 mm2

dimenzovány na
220 A
nebo 
300 A.

NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ 
SKUPINA

503
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Zkoušečka napětí standardní
Pro testování systémů pod napětím. Pouze pro automobily se systémy 6 a 12 V DC.
Lokalizuje zkraty, svody na zem a rozpojené obvody. Délka zemnícího kabelu 1 metr.
Sonda s mimořádně ostrým břitem z temperované oceli
pro testování přes izolaci vodičů. Délka sondy 45 mm. 

Zkoušečka napětí profesionální 6, 12 a 24 V
Pro testování systémů pod napětím. Pouze pro automobily se systémy 6, 12 a 24 V DC.
Lokalizuje zkraty, svody na zem a rozpojené obvody. Velmi odolný odlehčený zemnící kabel
1.4 m  s odlehčením pružinou.Sonda s mimořádně ostrým břitem z temperované oceli pro
testování přes izolaci vodičů.
Délka sondy: 100 mm.

Zkoušečka 
napětí

Pro testování systémů, které nejsou pod napětím. Lokalizuje přerušení obvodu
v pojistkách, spínačích, zásuvkách a vodičích. Délka zemnícího kabelu 1 metr.
Sonda s mimořádně ostrým břitem z temperované oceli pro testování přes
izolaci vodičů. 

Zkoušečka napětí prodloužená 6 a 12 V
Pro testování systémů pod napětím. Pouze pro automobily se systémy 6 a 12 V DC. Lokalizuje zkraty, svody na zem a
rozpojené obvody. Velmi odolný přívodní kabel 1.7 m s odlehčením pružinou. Sonda s mimořádně ostrým břitem z
temperované oceli pro testování přes izolaci vodičů. Délka prodloužené sondy: 180 mm.

210mm

45mm

210mm

45mm

300mm

50mm

230mm

100mm

130mm

K provozu nutná
baterie AA (Baterie AA

není součástí
dodávky).

EDI9043020K

Pro systémy s napětím 6 a 12 V

Pouze pro 6 a 12 V

Pro systémy s napětím 6, 12 a 24 V

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmostnost KEN-503 Kč/ks

CCT001 90g -1000K 210

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmostnost KEN-503 Kč/ks

SCT012 80g -1020K 162

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmostnost KEN-503 Kč/ks

CDT024 215g -1060K 208

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmostnost KEN-503 Kč/ks

XCT012 245g -1040K 300

Strana303VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA  
© 2009

Číslo Jmenovitý Jedn. Objednací kód Cena
modelu proud hmostnost KEN-503 Kč/ks

BCC 16 220 1.80kg -5200K 970
BBC 25 350 3.30kg -5250K 1128
BBC 35 480 4.30kg -5280K 2488

350Amps

Kabely startovací 
Určeny pro osobní automobily a lehká nákladní vozidla. Snadný start s nízkými ztrátami výkonu. Měděný kabel s dvojitou izolací. Pevné,
dokonale izolované, barevně označené svorky.

Všechny
startovací kabely
Kennedy
dodáváme s
pevnou brašnou.

220Amps

Tester elektrolytu
Určen ke kontrole 
elektrolytu v akumulátorech 
6, 12 a 24 V. 
Pevná skleněná
trubice s barevně
značeným plovákem
indikuje stav 
nabití každého
článku.
Indikuje hustotu 
elektrolytu v rozsahu 
od 1.100 do 1.300.

Číslo Stupnice Objednací kód Cena
výrobku KEN-503 Kč/ks

BFT624 1.1 - 1.3 -1120K 114

Zkoušečka akumulátorů a
alternátorů
Indikuje stav akumulátoru a výstupu
alternátoru. Určena pouze pro automobily
se soustavou do 12 V DC. Délka kabelů
0.8m. Magnetická zadní strana přístroje. 

Testované délka Objednací kód Cena
napětí kabelů (m) KEN-503 Kč/ks

12V 0.8m -1080K 268

Medium Duty
Vhodné pro systémy s napětím 12 a 24 V.
Délka kabelu 3.5 m, průřez kabelu 25 mm2

(spletené vodiče),
dimenzovány na
350 A. 

Heavy Duty
Vhodné pro systémy s napětím 12 a 24 V.
Délka kabelu 4.5 m, průřez
kabelu 25 mm2

(spletené vodiče),
dimenzovány na
480 A. 

480Amps

OS09_CZ_0303_OS09_CZ_0303.qxd  09/02/2010  15:08  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - OPRAVY KAROSERIÍ
SKUPINA

503
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Délka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) per 6 KEN-503 Kč/ks

758 6.90kg -7520K 580

Prodloužená
K tvarování dílů. Lze ji použít 
k ručnímu vyklepávání
spodní strany plechového
dílu. Velká vyklenutá
plocha umožňuje použití 
v obtížně přístupných
prostorách.

Patní
K běžné obnově
tvaru 
profilovaných dílů, 
zvedání
promáčknutých 
ploch a běžnému 
vyklepávání plechových 
dílů karoserie.

Vyklenutá
Ke zvedání promáčknutých ploch na
plechovém dílu karoserie. Hranu je
také možno 
použít k obnovení
tvaru střechy 
auta a obnovení
oblých tvarů.

Oboustranná
K tvarování vypouklých 
dílů a běžnému 
vyklepávání 
plechových dílů 
karoserie.

Univerzální
Oboustranná, 
víceúčelová, 
využívá hranu, která 
je nejvhodnější pro 
velikost a tvar 
poškozeného
okraje.

Délka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) per 6 KEN-503 Kč/ks

81 5.80kg -7600K 472

Délka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) per 6 KEN-503 Kč/ks

120 8.50kg -7560K 572

Vytahovací
K zatahování plechů. S velkou 
rastrovou plochou na jedné
straně a hladkou plochou na
základně. V kombinaci se
zatahovacím kladivem a
použitím tepla
představuje tato hlavice 
vhodný nástroj pro
rychlé a efektivní
zatahování.

Délka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) per 6 KEN-503 Kč/ks

132 7.10kg -7580K 604

Sada vyklepávací 
7-dílná

Dodáváme v praktickém plastovém kufříku odolném proti nárazům.
Zápustkově kovaná kladiva z vysoce uhlíkové oceli s broušenými
a leštěnými hlavami a bočními plochami. Násady z ořechového
dřeva s 8-úhelníkovým průřezem. Vyklepávací hlavice
(po 1 ks): vyklenutá, univerzální, patní a prodloužená.
Kladiva (po 1 ks) :
zatahovací 340 g, ploché vyrovnávací,
kulaté dokončovací oškrt 280 g.

Přísavky vakuové s páčkou
Pouze pro ruční zvedání dílů. Použití většího počtu přísavek
na jednom břemeně pouze usnadňuje manipulaci. Při
použití více než jedné přísavky se maximální relativní
zvedací schopnost nezvýší. Pro zvedání těžších břemen
je nutno použít větší přísavky. Všechny přísavky jsou
vybaveny pryžovou sací manžetou, která při
zvedání nepoškodí kontaktní plochu.
Ke zvedání skleněných, plastových a jiných
materiálů s hladkým povrchem. Lze je také použít
k vyrovnávání nerovných
ploch na karoserii.
Přísavka jednoduchá (VLS045)
Přísavka dvojitá
(VLD070)
Přísavka trojitá
(VLT070)

Délka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) per 6 KEN-503 Kč/ks

120 7.10kg -7500K 778

Délka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) per 6 KEN-503 Kč/ks

64 7.50kg -7540K 554

Počet Jedn. Objednací kód Cena
ks hmostnost KEN-503 Kč/ks

7 7.40kg -7650K 3716

7
ks

Strana304            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Číslo přísavky Max. Váha Objednací kód Cena
modelu zvedací síla KEN-503 Kč/ks

VLS045 1x10cm 45kg 355g -2620K 326
VLD070 2x12cm 70kg 745g -2640K 894
VLT070 3x12cm 110kg 1140g -2660K 1348

Stěrky pro nanášení tmelu
Plastová stěrka o šířce 100 mm.
Pro nanášení karosářského tmelu.

Uvolňovač spon klik dveří
univerzální
Dokáže vyjmout spony z dveřních klik bez
poškození.Stačí vsunout nástroj a
vytáhnout sponu.

Uvolňovač příchytek univerzální
K uvolňování a odstraňování příchytek
čalounění. Odolný proti korozi.

rozměr Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

100mm (4”) -2820K 122

Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
(š x v x h) hmotnost KEN-503 Kč/ks

84 x 254 x 30mm 45g -2790K 64

Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
(š x v x h) hmotnost KEN-503 Kč/ks

84 x 259 x 30mm 135g -2800K 124

BALENÍ
PO

5ks

OS09_CZ_0304_OS09_CZ_0304.qxd  04/02/2010  15:50  Page 1



Sada vytahováků na
opravu karoserií

Pro opravu boulí na plechových
dílech karoseriíi. Dodáváme se
samořezným vytahovacím
šroubem pro případy,
kdy zadní strana plechového dílu
je nepřístupná kvůli výztužím nebo
jiným dílům, řadou ocelových
háků, obrubovací smyčkou na
hrany plechových dílů, řetězem a
hákem.
Dlouhá násada kladiva pro přesné
tažení a vyklepávání.

Obsah: (1x)
kladivo (litina, 4,5 kg),
trubky Ø 22.5 x 500 mm
a Ø 22.5 x 200,
2 trubky na díry,
plechy 6 x 170, 6 x 120, 
6 x 200 a 3 mm x 100 mm,
řetěz a hák,
6-hranná
matice
a plastový
kufřík.

NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - OPRAVY KAROSERIÍ
SKUPINA

503
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Celková Jedn. Objednací kód Cena
délka hmotnost KEN-503 Kč/ks

230mm 155g -1500K 294

Uvolňovač čalounění
K uvolňování výplní a dílů čalounění s upevňovacími příchytkami.
Také pro výměnu dveřních zámků, mechanizmů dveřních oken
a běžné opravy karoserií.

Hloubka Stopka Maxim. provozní Jedn. Objednací kód Cena
(mm) (mm) otáčky hmostnost KEN-503 Kč/ks  

10 6.5 900rpm 30g -1200K 458

Odstraňovač bodových svarů
Pro vrtání děr do oceli, plastů a mosazi. Fréza z kalené
oceli je oboustranná pro vyšší životnost. Díky nastavení
odpruženého centrálního hrotu, šroub přesně kontroluje
hloubku řezu. Umožňuje odstranit horní díl karoserie při
ponechání spodního dílu na původním místě.

Přesné nastavení
frézované hloubky
pomocí šroubu.

Odpružený centrální hrot
zavede frézu na bodový

svar.

Šroub

Pružina

Nastavení hloubky řezu pomocí šroubu
umožňuje odstranit horní díly karoserie,

přičemž spodní díl zůstane na svém místě. 

9
ks

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

Stojan na -2890K 3178přední okno 

Stojan skládací na přední sklo
Odlehčená
kovová
konstrukce s
ochrannými  prvky 
z pěnového
materiálu a s
pryžovými
nožkami.
Velké pryžové
přísavky fixují
polohu skla
během práce.
Díky skládacímu
rámu je tento
stojan vhodný pro
dílenské 
a mobilní práce s
automobilovými
skly..

Nástroj pro uvolňování předních skel
S jeho pomocí lze snadno a rychle odstranit lištu okolo 
lepeného předního a zadního skla..

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

Uvolňovač 90g -2810K 58předního skla

Objem Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

1ltr -1880K 916

Pistole voskovací
WIG100
Pneumatická pistole pro vstřikování
a rozprašování konzervačního vosku na obtížně přístupná místa,
jako jsou např. dutiny ve
dveřích, vnitřní prostory
dutých profilů rámů 
a podběhy kol.
Má nádobu o objemu 
1 litr se závitem ¼ NPT¼. 
Provozní pneumatický
tlak od 90 do 145 psi (6
- 10 bar), spotřeba vzduchu
380 litrů/min, (max.) podtlak 
550 mm Hg.Dodávána s
rozprašovací hadicí o délce
900 mm a háčkem na
zavěšení.

Strana305VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA  
© 2009

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

DP9 -3460K 2086

OS09_CZ_0305_OS09_CZ_0305.qxd  04/02/2010  15:56  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - OPRAVY KAROSERIÍ
SKUPINA

503
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Sada pro opravu karoserií
Je určena k upínání, vyrovnávání, ohýbání, narovnávání, rozpínání a zvedání dílů. Rychlé přichycení k dílům. Ruční čerpadlo má
automatickou ochranu proti přetížení. Pevná plastová krabice. Silná flexibilní hadice s ochrannými vinutými pružinami na obou koncích.
Ruční hydraulické čerpadlo ,hydraulický válec a hydraulický klín.

Typ Objednací kód Cena
Sady KEN-503 Kč/ks
4 tuny -7240K 5974
10 tun -7260K 9990

Obsah
Sada Sada
4 tuny 10 tun

Ruční čerpadlo 10,000 10,000

Zdvih hydraulického válce 100mm/4” 150mm/6”

Prodlužovací trubka 410mm/16” 480mm/19”

Prodlužovací trubka 305mm/12” 355mm/14”

Prodlužovací trubka 200mm/8” 250mm/10”

Prodlužovací trubka 100mm/4” 125mm/5”

Oboustranný konektor se západkou 3 3

Drážkovaná patka 35mm 46mm

Pryžová hlava a 67mm a 75mm

Nástroj na plunžr hydraulic. klínu 3 3

Základna 90 ‘V’ 3 3

Hlava klínu 3 3

Pata válce hydraulic. klínu 3 3

Plochá základna 114 x 63mm 150 x 95mm

Válec pro hydraulický klín 1/2 Tuny 1/2 Tuny

Max. síla Typ Zdvih
Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

5 ton pull 150mm (6”) -7180K 4506

Válec hydraulický tažný

Robustní konstrukce se silnou vratnou pružinou. Chromovaný píst nepodléhající korozi. Závit 1/4 NPT. Snadné připojení
příslušenství. 

Specifikace
číslo vstupního Max. síla Zdvih A Vrtání Celková l

Závit
modelu(Tuny) (cm) válce (mm) délka B (mm) portu

HRP005 5 15 34 740 1/4 NPT

Strana306            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

OS09_CZ_0306_OS09_CZ_0306.qxd  29/01/2010  09:43  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - OPRAVY KAROSERIÍ
SKUPINA

503
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Válce hydraulické tlačné
Masivní konstrukce se silnou vratnou pružinou. Chromovaný píst odolný proti korozi. Závit 1/4 NPT. Snadné připojení příslušenství. 

Čerpadlo hydraulické
ruční jednostupňové

Má masivní konstrukci a vnitřní pojistný přetlakový ventil. Jmenovitý tlak 1000 PSI
(700 bar) a závit 1/4 NPT. Může pracovat ve svislé a vodorovné poloze.   

Čerpadlo hydraulické ruční dvojstupňové 
Má masivní konstrukci. Vnitřní pojistný ventil nedovolí jeho provozování mimo rozsah specifikovaných hodnot. 
Může pracovat ve svislé a vodorovné poloze. Jmenovitý tlak 1000 PSI (700 bar).
Závit 3/8 NPT. Rukojeť čerpalda lze zamknout ve sklopené poloze a používat při přepravě
čerpadla.

Specifikace

Specifikace

Číslo Max.síla zdvih Obj.oleje Vrtání Délka Vnější průměr. Závit
modelu (tuny) (mm) (cc) válce Zataž.Vysun.Píst válec o. portu
HRP004 4 100 65 28.5mm 230 330 22 38 1/4 NPT
HRP010 10 150 243 45.0mm 325 475 33 57 1/4 NPT

Číslo efektivní objem oleje Objednací kód Cena
Modelu KEN-503 Kč/ks

HPS035 350 cc -8800K 3360
HPS060 600 cc -8820K 4098

Číslo Efektivní objem oleje Objednací kód Cena
modelu KEN-503 Kč/ks

HPT035 350 cc -8900K 2940
HPT070 700 cc -8940K 4560
HPT250 2500 cc -8960K 6190

Číslo Jmenovitý tlak Efektivní objem Objem oleje Závit Délka A
modelu PSI (Bar) oleje (cc) na zdvih (cc) olej.portu (mm)

HPS035 10,000 350 3.2 1/4 NPT 292(700)

HPS060 10,000 600 3.2 1/4 NPT 478

Specifikace

Číslo Jmenovitý tlak Efektivní objem Objem oleje Závit olej. Délka A
modelu PSI (Bar) oleje (cm3) na zdvih (cm3) portu (mm)Stupeň 1 Stupeň 2 Stage 1 Stage 2

HPT035 200 10,000 350 7.0 1.0 3/8 NPT 310(13.8) (700)

HPT070 200 10,000 600 13.0 2.8 3/8 NPT 528(13.8) (700)

HPT250 200 10,000 2500 13.0 2.8 3/8 NPT 632(13.8) (700)

Strana307VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA   
© 2009

Číslo Max. síla Zdvih Objednací kód Cena
modelu KEN-503 Kč/ks

HRP004 4 ton 100mm (4”) -7170K 1574
HRP010 10 ton 150mm (6”) -7190K 2730

OS09_CZ_0307_OS09_CZ_0307.qxd  05/01/2010  13:41  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - NÁŘADÍ PRO BRZDOVOU SOUSTAVU
SKUPINA

503
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Strama308            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Stahovák brzdových 
třmenů

Stahovák brzdových třmenů
lze použít s ráčnou a 6-hranným nástrčným či stranovým
klíčem 21 mm. Je vhodný pro většinu automobilů a
motocyklů. Je vyroben z kalené oceli,
desky stahováku mají fosfátovaný povrch 
k ochraně proti korozi.

Rozměr Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

8mm šestihran -2880K 146

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
výrobku hmotnost KEN-503 Kč/ks

BCS065 830g -1900K 902

Klíč na brzdové destičky
Šestihranný klíč 8 mm.
Rukojeť o délce 140 mm s pevným uchopením umožňuje
dostatečný pákový efekt. Klíč je vhodný na upevňovací
šrouby třmenů kotoučových brzd mnoha moderních
automobilů. Je vyroben z chromvanadiové oceli s
fosfátovaným povrchem odolným proti korozi..

Sada univerzální pro nasazování třmenů
kotoučových brzd
Při výměně brzdových
destiček přetočí zpět
brzdové třmeny.
Profesionální kvalita.
Umožňuje snadné
nasazení brzdového
pístu do třmenu. Pro
většinu brzdových
soustav.

Popis Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

Univerzální sada pro
-2770K 1752nasazování brzdových třmenů

Přípravek na brzdové svorky
Je určen pro automobily, které mají přídržné svorky brzdových
čelistí. Demontáž a montáž brzdové svorky a kolíku je s tímto
nástrojem otázkou několika málo sekund. Odolná rukojeť na
stopce čtvercového průřezu umožňuje pevné uchopení
a držení i v zamaštěném stavu. Celková délka: 200 mm (8”).

Vyrážeče závlačkové
Válcové vyrážeče závlaček pro demontáž závlaček brzdových
třmenů. Vyrážeče o průměru 6.0  mm používají zaváděcí kolík,
který usnadňuje  zavedení do dutých závlaček použitých na
třmenech v systémech GM/Vauxhall. Celková délka: 165 mm.

Přípravek na podložky brzdových systémů  
Slouží k demontáži a montáži pružných
podložek s T-drážkou, které jsou používány v
některých systémech bubnových brzd. Stopka z
kalené a temperované oceli a koncovka s
oxidovaným povrchem k ochraně proti korozi.
Zkosená koncovka s drážkami odpovídá
průměrům 16 - 22 mm (5/8” - 7/8”). Odolná
rukojeť na stopce čtvercového průřezu
umožňuje pevné uchopení. Celková délka: 152 mm (6”).

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
výrobku hmotnost KEN-503 Kč/ks

BSC150 165g -4960K 178

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
výrobku hmotnost KEN-503 Kč/ks

BST122 110g -4940K 130

Průměr Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-503 Kč/ks

5.5 95g -4910K 213

- 4910K

OS09_CZ_0308_OS09_CZ_0308.qxd  29/01/2010  10:02  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - NÁŘADÍ PRO BRZDOVOU SOUSTAVU
SKUPINA

503

Strana309VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2009

Odvzdušňovač brzd a spojky
PBB100
Odvzdušňovač
brzdových soustav, který
usnadňuje odvzdušňování
hydraulického systému spojky
a brzdy. S tímto přístrojem
dokáže odvzdušnění
snadno provést jedna
osoba. Má nádobu o
objemu jeden litr, s
připojovacím závitem ¼”
NPT, pracuje při tlacích
vzduchu 6-10 barů (90-
145 PSI), se spotřebou
vzduchu 180 L/min,
rychlostí sání 1.6 L/min
a s max. podtlakem 550 mm
Hg. Pracuje s nehořlavými
kapalinami, 
při teplotě 0 - 80°C.

Celková Jedn. Objednací kód Cena
délka hmotnost KEN-503 Kč/ks

215mm 200g -1960K 322

Kleště na hadicové spony
Slouží k odstraňování a montáži plochých hadicových spon. Otočné
koncovky umožňují uchopení pod libovolným úhlem. Zamykatelná
rukojeť fixuje kleště v otevřené poloze a přidržuje sponu na místě.

Číslo Objem Objednací kód Cena
výrobku (ltr) KEN-503 Kč/ks

PBB100 1.0 -1920K 1234

Popis Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

Sada pro vákuové
-2720K 2306testování a odvzdušňování brzd

Sada pro vakuové testování a odvzdušňování
brzd
Sada pro vakuové testování, která umožní lokalizovat a
identifikovat závady na osobních automobilech, motocyklech a
užitkových vozidlech.Dodáváme ji v robustní plastové krabici.
Obsah: Praktické podtlakové čerpadlo v kovovém tělese, zásobní
nádobka, víčko s připojovacím konektorem, náhradní víčko, 4 ks
hadiček o vnitřním průměru 6 mm, redukce pro hadičku  o vnitřním
průměru 4 mm. Sada odvzdušňovacích redukcí, pryžová redukce
na nádobku.

Svěrky na dočasné sevření hadic

Ke svírání ohebných brzdových hadic, palivových vedení,
podtlakových hadic a jiných hydraulických vedení o průměru max.
12 mm. Umožňují servis bez vypuštění kapaliny ze systému.
Posuvný prstenec umožňuje úplné nebo částečné uzavření hadic.
Zaoblené hladké čelisti zamezují poškození hadic. Celoocelová
konstrukce s povrchem odolným proti korozi.

Kleště s ráčnou na sevření brzdových hadic
Ke svírání ohebných brzdových hadic, palivových vedení,
podtlakových hadic a jiných hydraulických vedení. Umožňují servis
bez vypuštění kapaliny ze systému. Hrany robustních dráž-
kovaných čelistí dokážou dokonale sevřít hadice, aniž by je přitom
poškodily. Čelisti se otáčejí okolo čepu a automaticky nastavují
tak, aby byly při sevření rovnoběžné. Jemně nastavitelná řáčna
umožňuje úplné nebo jen částečné uzavření hadic. Zajišťovací
mechanizmus udržuje čelisti pevně v nastavené poloze.
Celoocelová konstrukce s povrchem odolným proti korozi.

Maximální Hmonost Objednací kód Cena
průměr (litre) KEN-503 Kč/ks

12mm -2840K 166

Celková Jedn. Objednací kód Cena
délka hmotnost KEN-503 Kč/ks

200mm -2850K 390
250mm -2860K 408
300mm -2870K 502

Sada svorek na hadice
HPS003
Tyto profesionální nástroje jsou určeny pro svírání ohebných hadic
o průměrech od 11 mm do 60 mm. Jsou vyrobeny z kompozitního
nylonového sklolaminátu. Jsou lehké, pevné a mají hladké kulaté
čelisti, které nepoškodí vnitřní výztuž hadic.

3
ks

Rozsah Hmotnost Objednací kód Cena
průměru hadic KEN-503 Kč/ks

11 - 60mm -1940K 726

R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

OS09_CZ_0309_OS09_CZ_0309.qxd  01/02/2010  13:00  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - TESTERY KOMPRESE
SKUPINA

503
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

strana310            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Měřič tlaku v chladicí soustavě

Pro měření tlaku do 2.5 baru (35 PSI) v
chladicí soustavě a pod uzávěry chladiče.
Vhodný pro většinu značek osobních aut i
užitkových vozidel, jako jsou např.:
Mercedes, Ford, Chrysler, Peugeot,
Honda, Lexus, Mazda, Suzuki, Toyota,
Nissan, Opel, Volkswagen, Saab, Volvo,
Audi, Citroen, Fiat a BMW.
Obsah: 14 testovacích uzávěrů chladiče
pro testování netěsností 
v chladicí soustavě. Dvě redukce uzávěrů
ve velikostech 2-3 a 4-5
pro testování vybavovacího tlaku uzávěru a
stavu těsnění. Dvě hadice na chladicí
kapalinu (5/16 palce
a 3/8 palce) na tlak do 200 PSI
pro použití s rozbočovacím kusem pro
testování ve vedení. Rozbočovací kus pro
vytvoření testovacího tlaku ve vedení.
Dvě spony na hadice 3/4”.

Měřič tlaku v palivové soustavě

Pro většinu motorů, od osobních po užitkové automobily a pro
většinu motocyklů. Velký snadno čitelný indikátor se dvěma
stupnicemi: 0-20 bar / 0-300 psi, s barevně vyznačenými oblastmi.
Vhodný pro všechny typy zapalovacích svíček. Lze jej použít na
těsnění klikového hřídele u dvoutaktních motorů. Vhodný pro
testování a lokalizaci následujících závad u vznětových motorů:
vynechávání zapalování, špatná  komprese motoru, chudá/ bohatá
směs, příliš velký předstih/pozdní zážeh. Netěsnosti v sacím
potrubí a karburátoru. Nesprávné časování ventilového rozvodu.
Velká spotřeba paliva. Vyvážení karburátorů. Měřič přeplňování.
Palivové čerpadlo.

Měřič komprese
Pro zážehové motory se
všemi typy zapalovacích
svíček. K odhalování
závad u pístních kroužků,
ventilů, těsnění hlavy
válců a vrtání válců. Pro
většinu vozidel s
benzinovým motorem a
motocyklů. Lze jej použít
na těsnění klikového
hřídele u dvoutaktních
motorů. Pružná hadice
195 mm. Vhodný pro
závity 14 mm a 18 mm.
Velká snadno čitelná
stupnice s rozsahy 
0-21 bar / 0-300 psi.
Vypouštěcí vzduchový 
ventil pro rychlé opakování
testu.

Popis
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-503 Kč/ks

Tester komprese
-1160K 634vznětových motorů

Popis
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-503 Kč/ks

Tester tlaku v chladící
-0960K 14134soustavě a chladiči

Popis
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-503 Kč/ks

Měřič tlaku -1140K 426

OS09_CZ_0310_OS09_CZ_0310.qxd  05/01/2010  13:50  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ 
SKUPINA

503

Strana311VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA  
© 2009

R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Svěrky na stlačení 
ventilů 35-200 mm

Bohatě nastavitelné svěrky na stlačování pružin ventilů
určené pro zážehové a vznětové motory. Páka svorky
usnadňuje přístup do obtížně dostupných prostor.
Svorky  jsou vyrobeny z kvalitní oceli, rukojeť s
protiskluzovým pryžovým potahem.

Specifikace:
Adaptéry pro oblasti 
s omezeným přístupem:
25  mm, 30  mm
Vzdálenost čelistí: 
min. 35 mm, 
max. 200 mm
Světlý prostor
pod hrdlem: 250 mm

35 - 200mm
Rozsah

Rozsah Jedn. Objednací kód Cena
Min./Max. hmotnost KEN-503 Kč/ks

35 - 200mm -2700K 1660

Svěrky na stlačení pružin ventilů 
55-175  mm 
Bohatě nastavitelné svěrky na stlačování pružin ventilů
určené pro zážehové a vznětové motory  hlubokými
sedly ventilů. Univerzální model s unikátní
koncepcí dvou vaček, s paralelním zvedáním a
automaticky uzamykatelné nastavitelné čelisti.
Tyto modely jsou vhodné na široké řadě motorů 
s rozvodem OHC, OHV a CVH. Páka svorky
usnadňuje přístup do obtížně dostupných
prostor. Svorky  jsou vyrobeny z kvalitní oceli,
rukojeť s protiskluzovým pryžovým potahem.
Specifikace:
Adaptéry pro oblasti s omezeným přístupem: 
25 mm, 30 mm
Vzdálenost čelistí: 
min 55 mm, max 175 mm
Světlý prostor pod hrdlem: 165 mm
Celkové rozměry: 430(š) x 205(v) x 40(h) mm
Celková hmotnost: 2.2 kg

Rozsah průměrů Jedn. Objednací kód Cena
min./max. hmotnost KEN-503 Kč/ks

55 - 175mm 2.20kg -2710K 1652

55 - 175mm
Rozsah

Rozsah Jedn. Objednací kód Cena
min./max. hmotnost KEN-503 Kč/ks

75 - 230mm 1.30kg -2010K 757

Kleště na ventily a pístní
kroužky
Pro výrobní linky i autodílny i pro průmyslové
použití. Kleště jsou vyrobeny z leštěné
poniklované oceli, rukojeti mají potah z PVC.

Rozsah Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-503 Kč/ks

50 - 100 250g -2090K 356

Kleště na pístní kroužky
PRP100
Umožňují rychlou montáž a demontáž pístních kroužků.
Samonastavovací pružinový mechanizmus je vyroben z poniklované
oceli. Rukojeti mají potah z PVC. Průměr pístních kroužků: 
50 - 100 mm (2” - 4”).

Svěrky na stlačení pístních
kroužků
Svěrka jemně stiskne pístní kroužky do jejich
pracovní polohy, čímž sníží nebezpečí poškození
komponent při instalaci. Ovládání klíčem s
ráčnovým mechanizmem a bezpečnostní ventil
spojují rychlé a bezpečné sevření se
spolehlivým ovládáním. Svěrky jsou
vyrobeny z temperované pérové oceli a
jsou dodávány s
ocelovým
klíčem.
PRC-540
Pro motory
osobních
automobilů.  
Rozsah
průměrů: 57 - 125 mm (2.25” - 5”). Výška: 80
mm (3.25”).
PRC-730
Pro motory osobních a lehkých nákladních aut. 
Rozsah průměrů: 90 - 175 mm (3.5” - 7”).
Výška: 100 mm (4”).
PRC-765
Pro motory těžkých nákladních aut.
Rozsah průměrů: 90 - 175 mm (3.5” - 7”).
Výška: 165 mm (6.5”).

Číslo Jend. Objednací kód Cena
modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

PRC540 260g -2210K 340
PRC730 300g -2240K 405
PRC765 560g -2270K 830

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

Standardní -2680K 466
Extra dlouhý -2690K 486

Stahovák těsnicích kroužků 
Stahovák standardní délky
Pro snadnou demontáž těsnění stopek ventilů a většiny vodítek ventilů ve špatně
dostupných prostorech nad hlavou válců. 
Celková délka 250 mm, dosah 50 mm

Extra dlouhý stahovák
Pro snadnou demontáž těsnění stopek ventilů u víceválcových motorů ve špatně dostupných
prostorech nad hlavou válců. Vnitřní drážkování čelistí usnadňuje zachycení vnějšího obvodu
těsnění stopky ventilu. Ocelové kleště s dvojitě otočnými kovovými rukojeťmi.
Celková délka 270 mm, dosah 80 mm.

OS09_CZ_0311_OS09_CZ_0311.qxd  25/01/2010  12:35  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - NÁSTROJE PRO HONOVÁNÍ VÁLCŮ
SKUPINA

503
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Strana312            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

Nástroj pro honování válců

K honování brzdových válců a vrtání pro písty 
v intervalu 19-68 mm. Sestava samonastavo-
vacího ohebného hřídele a nástavců umožňuje hladký průběh operace
při všech otáčkách. Honovaný průměr a honovací tlak 
se nastavují jednoduchým mechanizmem s kuželem a
pružinou. Lze jej použít s elektrickou nebo
pneumatickou vrtačkou s regulovatelnými otáčkami
a rozměrově odpovídá všem sklíčidlům s třemi čelistmi.
Dodáváme se sadou jemných kamenů. 
Celková délka 200 mm. 
Pro skladování lze nástavce přitáhnout trojúhelníkovou
sponou. K odstranění spony lze použít kleště s 
dlouhými čelistmi nebo pinzetu. Sponu je třeba 
zachovat pro další použití.
Dodáváme sady náhradních kamenů.
Jako řeznou kapalinu použijte
brzdovou kapalinu.

Nástroj pro honování válců
K honování brzdových válců a vrtání pro písty 
v intervalu 51 - 178 mm. Sestava samonastavo-
vacího ohebného hřídele a nástavců umožňuje
hladký proběh operace při všech otáčkách.
Honovaný průměr a honovací tlak se nastavují
jednoduchým mechanizmem s kuželem 
a pružinou. Lze ji použít s elektrickou nebo
pneumatickou vrtačkou s regulovatelnými otáčkami
a rozměrově odpovídá všem sklíčidlům 
s třemi čelistmi. Dodáváme se sadou jemných
kamenů. Celková délka 290 mm. 
Pro skladování lze nástavce přitáhnout
trojúhelníkovou sponou. K odstranění spo-
ny lze použít kleště s dlouhými čelistmi nebo
pinzetu. Sponu je třeba zachovat pro další
použití. Dodáváme sady náhradních kamenů.
Jako řeznou kapalinu použijte
brzdovou kapalinu.

Typ Jedn Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

4 v 1 248g -2930K 548

Sada pro honování válců
4 různé honovací nástroje v jedné sadě, které pokrývají široký rozsah průměrů válců: 18 mm-89 mm (11/16” - 31/2”). Honovaný
průměr a honovací tlak se nastavují jednoduchým mechanizmem s kuželem a pružinou. Ohebný hnací hřídel usnadňuje nastavení
souososti. Pro honování/hlazení brzdových a motorových válců u motocyklů, sekaček, válců vnějších motorů a válců motorů malých
automobilů. Rozměrově odpovídá všem sklíčidlům s třemi čelistmi. Lze jej použít s elektrickou  vrtačkou s regulovatelnými otáčkami. 
Obsah sady: 
Základní honovací nástroj, sada 2 nástavců - 60 mm, 3 nástavců - 60 mm, 3 nástavců - 50 mm. Tři sady honovacích kamenů - jemný,
střední a hrubý.
Konfigurace 1:
Pro válce malých motorů; trojitý nástavec 32-89 mm (11/4” - 31/2”). Používá
velkou pružinu. Sada tří velkých nástavců, 3 kameny 2”.
Konfigurace 2: 
Pro velké brzdové/spojkové
válce; trojitý nástavec 19-68
mm (3/4 - 23/4”). Užívá středně
velký prstenec.
Sada 3 malých nástavců, 
3 kameny 11/8”. 
Konfigurace 3: 
Pro malé brzdové válce; dvojitý
nástavec 18-64 mm (11/16”-
21/2”). Sada dvou nástavců
se středně velkým prstencem
11/8”. (Pozn. Sestaveny v sadě).
Konfigurace 4: 
Pro válce kotoučových brzd.
Trojitý nástavec 32-89 mm (11/4”
- 31/2”). Používá velkou pružinu.
Sada tří nástavců, 3 kameny
3/4”. 
Balicí rozměry (š x v x h):
215 x 91 x 15 mm. 

Náhradní sada kamenů - 3 KS

L x W Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-503 Kč/ks

19 x 4.5 83g -2990K 137
Střední 29 x 4.5 89g -2980K 124

51 x 7.0 99g -3000K 199

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

3 nástavce 105g -2940K 240

Sada náhradních kamenů - 3ks
Střední 083g -2980K 124

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

3 nástavce 380g -2920K 692

Sada náhradních kamenů - 3 ks
Jemný 88g -2950K 296
Střední 93g -2960K 282
Hrubý 97g -2970K 290

ROZŠÍŘENÁ
ŘADA

OS09_CZ_0312_OS09_CZ_0312.qxd  29/01/2010  10:59  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - ZVEDÁKY A STOJANY
SKUPINA

503
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Ovládání
odlehčovacího

ventilu

Ovládací tyč

čerpadla

Regulační tyč

Sedlo
Krycí deska

Ovládací šroub

Nožní pedál
Zvedací rameno

Číslo Nosnost Objednací kód Cena
modelu KEN-503 Kč/ks

T556 5 Tun -6380K 20154
T1056 10 Tun -6420K 28789

Patní deska

1 t (metrická tuna ) = 1000kg                              1 ton (imperiální tuna) = 2240liber (1016kg)

číslo Max.zatížení Min Max ø Počet Délka Délka Šířka Výška Čistá 

modelu (kg/t) výška výška hlavy dílů tyče tyče rámu rámu rámu hmotn
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

T556 5,000/5 150 560 130 1 1,200 1,420 370 200 95.0
T1056 10,000/10 160 560 150 1 1,200 1,555 490 255 145.0

Zvedáky pojízdné hydraulické  Heavy Duty

Vyrobeny z uhlíkové oceli, pro práci v těžkých podmínkách. Hlava o velkém průměru zaručuje bezpečné držení zvedacího bodu
vozidla. Prodloužená ovládací tyč umožňuje snadný přístup i pod velká vozidla. Tyč lze naklonit a zamknout ve třech polohách.
V tyči je zabudováno ovládání odlehčovacího ventilu proti náhodnému spuštění břemena. Čerpadlo ovládané pedálem a jemné nastavení
na ovládací tyči umožňují nastavit optimální výšku vozidla. Automatická ochrana proti přetížení a zadní patní deska pro snadné nastavení
polohy. Tyto zvedáky mají schválení GS a TUV.

Nosník opěrný 
Pro podepření a přesné uložení motoru při údržbě a jako pomůcka pro demontáž převodovek
a hnacích ústrojí. Nosnost 500 kg. Nastavitelná šířka umožňuje přemostit motorové prostory
různých rozměrů. Vybaveny měkkými pryžovými patkami k ochraně karoserie. 
Dodáváme s řetězem o délce 92 cm. Podpěrné nohy je možno naklonit.

Typ NosnostObjednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

Nosník 500kg -8100K 4126pro motor

Zvedák teleskopický
Vhodný pro demontáž a instalaci hnacích ústrojí u osobních a lehkých nákladních vozidel.
Plně nastavitelná univerzální otočná hlava s nastavitelnými rohovými konzolami a bezpeč-
nostními řetězy. Nožní pedál ovládá čerpadlo a odlehčovací ventil, takže pracovník
má volné ruce pro manipulaci s hnacím ústrojím.
Široká základna s otočnými pojezdovými kolečky o
průměru 3” na kuličkových ložiskách poskytuje
stabilitu a snadné ovládaní. Dvoustupňově
chromované hydraulické válce zabraňují vniknutí rzi
do hydraulické soustavy. 
Výška zdvihu od 875 mm do 1800 mm.

1
8
0
0
m

m

8
7
5
m

m

Číslo Objednací kód Cena
modelu KEN-503 Kč/ks

TTJ500 -7160K 19875

Obsah TTJ500

Nosnost 1/2 Tun
Nástavce hydraul. válce 2
Minimální výška hlavy 875mm
Maximální výška hlavy 1800mm

Rozměry hlavy 680x810mm
Délka řetězu 95mm

Náklon hlavy vpřed 24”
Náklon hlavy vzad 19”
Boční náklon hlavy +/- 20”

Vratná hmotnost hlavy 15.8kg (35lbs)
Základna 695 x 805mm
Hmotnost 68.5kg

Strana313VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

BB EE ZZ   NN ÁÁ KK LL AA DD ŮŮ
NN AA   DD OO PP RR AA VV UU

BB EE ZZ   NN ÁÁ KK LL AA DD ŮŮ
NN AA   DD OO PP RR AA VV UU

OS09_CZ_0313_OS09_CZ_0313.qxd  05/02/2010  07:35  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - ZVEDÁKY A STOJANY
SKUPINA

503
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Číslo Max.zatížení Výška (mm) Rozsah Jedn. Objednací kód Cena
modelu (Tuny) Min. - Max.nastavení hlavy hmotnost KEN-503 Kč/ks

B234 2 181 - 345 48mm 3.00kg -5820K 558
B337 3 194 - 372 60mm 3.75kg -5840K 638
B541 5 216 - 416 70mm 4.90kg -5860K 751
B845 8 230 - 457 80mm 5.75kg -5690K 842
B1246 12 230 - 465 80mm 7.50kg -5710K 1147
B1546 15 230 - 460 80mm 8.50kg -5730K 1174
B2045 20 242 - 452 60mm 11.20kg -5750K 1326
B3047 30 285 - 475 - 23.20kg -5770K 2908

Max.nosnost Jeden Min. - Max. Objednací kód Cena
páru stojan výška KEN-503 Kč/ks

4000kg 2000kg 265 - 418mm -5520K 717
6000kg 3000kg 280 - 420mm -5530K 1080

12000kg 6000kg 390 - 608mm -5560K 1958

Dodáváme v pevném
plastovém kufru

=

Zvedáky  hydraulické

Mají velkou litinovou základnu, ocelový kryt válce a nastavitelnou drážkovanou hlavu. Jsou vybaveny ochranným ventilem
proti přetížení. Dvojdílná ‘čerpací’ tyč ovládá uvolňovací hydraulický ventil. Používejte zvedáky na pevné vodorovné ploše.
Nepracujte pod vozidlem, pokud je nezajistíte dalšími podpěrnými prostředky, jako jsou např.
stojany pod nápravu. Modely B234, B337 a B541 dodáváme v pevném přepravním kufru. 
Zvedáky schváleny GS a TUV.
Všechny zvedáky jsou dodávány
s náhradním těsněním.

Stojany pod nápravu
K podepření zvednutých vozidel nebo
zařízení. Ochranný
povlak 
z červeného smaltu.
Desetipolohová ráčna
se při zvednutí
automaticky zamkne.
Bezpečné pracovní
zatížení 1000 kg na

jeden stojan.
Dodáváme v
párech.

Hydralicky zvedák  30T
Model B3047vybaven bezpečnou
stabilní základnou. Je vybaven
ochranným ventilem proti přetížení.
Dvojdílná ‘čerpací’ tyč ovládá
uvolňovací hydraulický ventil.
Používejte zvedáky na pevné
vodorovné ploše. Nepracujte pod
vozidlem, pokud je nezajistíte
dalšími podpěrnými prostředky

ROZŠÍŘENÁ
ŘADA

Srana314            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2009

ROZŠÍŘENÁ
ŘADA

ROZŠÍŘENÁ
ŘADA

OS09_CZ_0314_OS09_CZ_0314.qxd  29/01/2010  11:04  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - LAMPY, ZVEDÁKY A STOJANY
SKUPINA

503
R
u
čn

í n
á
řa

d
í

Zvedák pojízdný hydraulický s rychlozdvihem 
Nosnost 3 tuny. Ke zvýšení produktivity se hlava zvedáku zvedne do polohy prvního kontaktu s vozi-
dlem jediným zdvihem nožního pedálu. Vyroben z uhlíkové oceli. Vodicí/ovládací tyč dvojdílná o délce
1m. Průměr hlavy 120 mm, automatická ochrana proti přetížení. Praktický mechanizmus pro otáčení,
zamknutí a uvolnění zvedáku. Robustní pojezdová kolečka.Tento zvedák je schválen GS a TUV.

Maximální zatížení: 3000 kg. 
Minimální výška: 145 mm. 
Maximální výška: 490 mm. 
Hmotnost: 39.5 kg.Rychlý

zdvih

Zvedáky pojízdné 
hydraulické 

Silný ocelový rám zajišťuje stabilitu při zatížení.
Pevná i otočná kolečka usnadňují umístění zvedáku pod
vozidlem. Ovládací tyč jednodílného čerpadla s dlouhým
zdvihem a s pohodlnou pryžovou rukojetí umožňuje rychlé
zvednutí a spuštění břemena. Bezpečnostní ventil chránící
proti přetížení zabraňuje poškození hydraulického systému. 
Integrovaná rukojeť pro přemisťování.
Tyto zvedáky mají schválení GS a TUV.
T238
Typ: s přepravní bednou. Rozměry: 525 x 225 x 145 mm.
Maximální zatížení: 2000 kg. Minimální výška: 130 mm.
Maximální výška: 380 mm.
T2.249
Typ: s přepravní bednou. Rozměry: 695 x 344 x 180 mm. 
Maximální zatížení: 2250 kg. Minimální výška: 145 mm.
Maximální výška: 495 mm.
T280
Typ: prodloužený. Rozměry: 1150 x 360 x 210 mm.
Maximální zatížení: 2000 kg. Minimální výška: 140 mm.
Maximální výška: 800 mm..

3
TUNY

Zvedák nůžkový
Je vyroben z kvalitní oceli. Pryžová hlava zajišťuje spolehlivé uchycení a zabraňuje poškození
zvedacích bodů na vozidle. Zvedák je konstruován k bezpečnému zvedání vozidel. Snadné
použití, kompaktní rozměry pro snadné skladování. Rozsah zvedání: 88 mm - 383 mm.
Bezpečné pracovní zatížení: 1 tuna (1000 kg). Široká základna zaručuje vynikající
stabilitu. Rozměry základny: 150 mm x 90 mm. Závit na šroubové tyči: 12.5
mm x 2.5 mm.

Číslo Nostnost Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

T238 2 Tuny 12.0kg -6320K 1800
T2.249 21/4 Tuny 36.5kg -6350K 3944
T280 2 Tuny 58.0kg -6920K 8400

Srana315VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Nosnost Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

3 Tuny 39.5kg -7100K 4820

Číslo Nostnost Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmostnost KEN-503 Kč/ks

KSJ010 1 Tuna 2.80kg -5920K 406

OS09_CZ_0315_OS09_CZ_0315.qxd  29/01/2010  10:34  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - LEHÁTKA MONTÁžNÍ
SKUPINA

503
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Robustní ocelový rám, 
na povrchu povlak 
z práškového kovu. 
Čalounění sedadla 
s potahem z vinylu. 
Rychlá přestavba 
z lehátka na
sedátko. V poloze
sedátka
nastavitelné
opěradlo s přihrádkou na
díly a nářadí.

Lehátko profesionální laminátové pro
mechaniky

Snadný přístup a snadné přemisťování při práci pod vozidly.
Protože je vyrobeno z vyztuženého plastu, má
toto lehátko vysokou pevnost 
a životnost a nízkou hmotnost. Další pohodlí
poskytuje tvarovaná základna a kapsy na
obou stranách pro pohodlné ukládání
nástrojů a dílů.

Lehátko montážní 
Rám lehátka i rám sedátka je vyroben 
z legované oceli a mají na povrchu povlak 
z práškového kovu. Jsou opatřeny
čalouněním s potahem z vinylu a otočnými
kolečky pro snadné přemisťování. 

Sedátko 
montážní 
Toto sedátko je
opatřeno 
přihrádkou na
nástroje 
a komponenty.

2 in 1

Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
d x š (mm) hmotnost SEN-503 Kč/ks

935 x 350 2.30kg -7380K 762

Lehátko plastové 
montážní 2-dílné

Snadný přístup a snadné přemisťování 
při práci pod vozidly. Protože je vyrobeno 
z vyztuženého plastu, má toto lehátko
vysokou pevnost, životnost a nízkou
hmotnost. Konstrukce ze dvou dílů
usnadňuje skladování. Její složení je
snadné a nevyžaduje použití nástrojů.

Číslo Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
Modelu d x š (mm) hmotnost KEN-503 Kč/ks

CBW100 1000 x 510 3.60kg -7360K 1580

Typ Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
d x š x v (mm) hmotnost KEN-503 Kč/ks

Lehátko 1050 x 480 x 100 7.00kg -7320K 1370
Sedátko 365 x 355 x 355 3.50kg -7340K 760

Lehátko montážní multifunkční 

Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
d x š x v (mm) hmotnost KEN-503 Kč/ks

1050 x 480 x 100 13.0kg -7300K 2145

2 v 1

Page316            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA   
© 2009

OS09_CZ_0316_OS09_CZ_0316.qxd  29/01/2010  10:40  Page 1



Stetoskop  

Tento profesionální stetoskop umožňuje
rychlou a snadnou lokalizaci zdrojů hluku v
motorech nebo ložiskách a jiných pohyblivých
dílech. PVC a pryžové díly chirurgické kvality
zlepšují rozlišitelnost zvuků. Plastová sluchátka
potlačují vnější hluk. Sonda ze slitiny hliníku
umožňuje přesnou lokalizaci konkrétního zdroje
hluku. Dodáváme
s pryžovým trychtýřem
pro kontrolu vakua a
průtoku. Stetoskop je
užitečný při
synchronizaci vícekar-
burátorových systémů,
lokalizaci zdrojů drnčení
na přístrojové desce a
je ideální pro přesné
určení zdrojů
neobvyklých vibrací
nebo podezřelých
netěsností.
Je odolný proti nárazu.

kontrolní lampa ze 36diodami
230V se upínací svorkou

Ideální pomocník při opravách motoru a v jiných místech ze špatnými
světelnými podmínkami. Svorka s kloubem zaručuje maximální
všestranost. Výdrž jsou 4 hodiny při plném nabytí. Odolné proti UV
záření olejům benzínu a nečistotám. Dodáváme z nabíjecím
adaptérem.

Inspekční lampa 65 leD diod 230V nabíjecí
odolná robustní konstrukce s gumovou rukojetí, otočný závěsný
háček, pro opravy motorů, servis a místa ze špatními
světelnými podmínkami.Hranatá rukojeť brání pohybu
lampy po nakloněných rovinách. Výdrž baterie 3,5
hodiny při plném nabití. Dodáváme nabíjecí
adaptér.

kontrolní lampa ze 36diodami 12V
Ideální pomocník při opravách motoru 
a v jiných místech ze špatnými světelnými
podmínkami Svorka 
z kloubem zaručuje
maximální
všestranost.
Odolné proti 
UV záření
olejům benzínu 
a nečistotám. 
4,8 m kabel pro
připojení ke
kontaktům
autobaterií.

Inspekční lampa 90 leD diod 230V síťová
Odolná a robustní konstrukce s gumovou rukojetí otočný závěsný
háček. pro opravy motorů, servis a místa ze špatními světelnými
podmínkami. Hranatá rukojeť brání pohybu lampy po nakloněných
rovinách. Vysoký světelný výkon s nízkou spotřebou 
energie.

NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ
SKUPINA

503
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

lampa montážní 
Je určena pro profesionální použití.Má
robustní pogumovanou rukojeť, ochrannou
drátěnou klec s hákem na zavěšení a síťový
kabel  4.8 m. 

4.8m
kabel

lampa montážní

Tato montážní lampa má ochranný plastový
kryt s hákem na zavěšení a síťový kabel 4.8
m. Je určena pro žárovky s bajonetovou
objímkou (není součástí dodávky).

4.8m
kabel

Strana317VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA            
© 2009

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
výrobku hmotnost KEN-503 Kč/ks

MSC110 -2740K 428

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

240V -5380K 432

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost SEN-503 Kč/ks

240V -5370K 170

Popis Voltáž Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

36diodová svítilna 230V -5040K 1846

Popis Voltáž Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

65LED svítilna nabíjecí 230V -5070K 1912

Popis Voltáž Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

36 LED 12V Lampa 12V -5050K 1356

Popis Voltáž Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

90 LED svítilna 230V -5090K 1420

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

OS09_CZ_0317_OS09_CZ_0317.qxd  05/01/2010  14:26  Page 1



NÁŘADÍ�AUTOMOBILOVÉ
SKUPINA

503
R
u
čn
í�
n
á
ř
a
d
í

Strana318������������VÝROBKY�JSOU�K�DODÁNÍ�POUZE�U�NAŠEHO�DISTRIBUTORA�
© 2009

Číslo Max.průměry Jedn. Objednací kód Cena
modelu (mm/palce) hmotnost KEN-503 Kč/ks

1 9 - 12 (3/8” - 1/2”) 90g -4090K 174
2 12 - 16 (1/2” - 5/8”) 170g -4160K 194
3 16 - 22 (5/8” - 7/8”) 350g -4220K 297
4 22 - 27 (7/8” - 11/16”) 600g -4270K 489

Sada: Dodáváme v pevné plastové krabici. 
Rozsah: 9 - 27 mm (3/8” - 11/16”).

Počet Jedn. Objednací kód Cena
kusů hmotnost KEN-503 Kč/ks

4 1.40kg -4290K 1094

Povolovače poškozených matic

Jsou vyrobeny ze
zápustkově kované
kalené a temperované
oceli. K uvolňování
zadřených nebo
poškozených matic apod.

Sada povolovačů poškozených matic
HN5100
Hydraulický píst má kapacitu až 10 tun,
takže je mnohem účinnější a bez-
pečnější než mechanický přítlačný
šroub. Těleso opatřené po celé délce závitem umožňuje
rychlé a snadné nastavení výšky.
Těla povolovačů jsou vyrobena
z uhlíkové oceli.
Obsah:
1x hydraulický píst.
1x povolovač pro max. průměr 3/8”.
1x povolovač pro max. průměr 1/2”.
1x povolovač pro max. průměr 5/8”.
1x povolovač pro max. průměr 3/4”.
1x povolovač pro max. průměr 1”.
1x závitová připojovací objímka.
1x nádobka s olejem

8
KS

Klíč na olejové filtry 3-
čelisťový 
Používá se ve spojení 
s ráčnou,
nástavci,
ohebnými hřídeli
apod., 
s čtyřhranem 3/8”
a 6-hrannou
redukcí nebo se
stranovým klíčem 
19  mm . Celoocelová
konstrukce,chromovaný povrch,
frézované zuby na upínacích
ramenech pro jistý záběr při
uvolňování nebo utahování.

Uvolňovač olejových filtrů
pásový
Dokáže upnout předměty kulatého
nebo nepravidelného tvaru,
roury nebo trubky. Je také
vhodný pro olejové filtry,
horké uzávěry chladičů
a víka nábojů.

Kleště na olejové filtry
Jsou vyrobeny z kalené a
temperované chromvanadiové
oceli. Mají oxidovaný povrch odolný
proti korozi a vinylový potah
rukojetí. Třípolohové rychle nastavitelné čelisti
s vysokoprofilovými zuby umožňují vyvinout
maximální upínací sílu potřebnou pro

demontáž nebo montáž olejových
filtrů.

Stůl mycí 
Vhodný pro servisy, pro domácí a průmyslové použití. Čisticí kapalina je opakovaně filtrována během
odmašťování součástky. Dodáván včetně flexibilní hadice, elektrického čerpadla, napájecího kabelu
dlouhého 1.6 m, náhradního filtru čisticího regálu a zásobníku. Vhodné pro běžné odmašťovací přípravky.

Stůl mycí
min. kapacita 9 litrů, max.
kapacita 13 litrů. Pryžové
nožky.

Celkové rozměry (D x Š x V):
470 x 340 x 250 mm.
Rozměry nádrže (D x Š x V): 400
x 310 x 230 mm.
Výkon: 25 W.
Jmenovitý proud: 0.3 A.
Hmotnost: 6.5 kg.

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
Modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

PWB013 7.60kg -8600K 2574

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

PWF050 34.5kg -8640K 6754

Rozsah Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

60 - 120mm 600g -1800K 504

Průměr Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-582 Kč/ks

60 - 140 280g -9500K 510

Rozměry Rozsah Order Code Cena
průměrů(mm) KEN-503 Kč/ks

255mm (10”) 69 -   80 -1760K 305
305mm (12”) 50 - 114 -1780K 385

Stůl mycí
min. kapacita 40 litrů, max.
kapacita 50 litrů.
Celkové rozměry (D x Š x V): 800
x 550 x 890 mm.
Rozměry nádrže (D x Š x V): 725
x 490 x 270 mm.
Výška pracovní oblasti: 750 mm.
Výkon: 25 W.
Jmenovitý proud: 0.3 A.
Hmotnost: 31 kg

4
KS

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
Výrobku hmotnost KEN-503 Kč/ks

HNS100 4.45kg -4300K 6532

OS09_CZ_0318_OS09_CZ_0318.qxd  29/01/2010  10:53  Page 1



Možné sestavy:
Vnější konfigurace 
3 čelisti

NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - STAHOVÁKY
SKUPINA

503
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Sada mechanických stahováků 2 a 3-čelisťových
2 a 3-čelisťové reverzibilní/oboustranné/nastavitelné
Jsou vyrobeny z chromvanadiové oceli. Každá sada obsahuje komponenty k sestavení
vnitřního nebo vnějšího stahováku se 2 nebo 3 čelistmi. Ramena lze nastavit do dvou
různých výškových poloh.

Stahovací Stahovací Délka Objednací kód Cena
Ř. (mm) hloubka(mm) závitu KEN-503 Kč/ks
41 - 53 75 80 -3230K 712
40 - 87 100 100 -3240K 980
60 - 139 150 165 -3260K 1516
80 - 194 200 240 -3280K 2772

x6

x3

Vnitřní a vnější
reverzibilní čelisti, se
dvěma výškovými
polohami

Otočný
čep

Spojovací destička 

Objednací kód CenaPro stahovák KEN-567 Kč/ks
40 - 87mm -5340K 60
80 - 194mm -5380K 322

Náhradní čelisti

Třmen pro 3
čelisti

2 a 3
čelisti

Stahováky mechanické 
3-čelisťové, reverzibilní, 
oboustranné, nastavitelné
Jsou vyrobeny ze zápustkově 
kované kalené legované oceli.

Všude, kde to je možné, používejte 
3-čelisťové
stahováky. Tím
dosáhnete lepší
rozložení zátěže na
čelisti a snadnější 
a bezpečnější stažení
dílu. Určete, jaký
‘stahovací průměr’
budete potřebovat -
je roven šířce
stahovaného dílu.
Stahovací hloubka
je určena hloubkou
stahovaného dílu.

Číslo Stahovací Stah. Délka Objednací kód Cena
výrobku Æ. (mm) hloubka závitu KEN-503 Kč/ks

MP375 40 - 75 060 125 -3130K 510
MP3100 50 - 100 070 160 -3140K 748
MP3150 60 - 150 120 240 -3160K 1260
MP3200 80 - 200 175 335 -3180K 2088

Objednací kód CenaPro stahovák KEN-567 Kč/ks
MP375 -5330K 40
MP3150 -5360K 160

Náhradní čelisti

Číslo Stahovací Æ. Stah. Délka Objednací kód Cena
výrobku (mm) hloubka závitu KEN-503 Kč/ks

MP275 40 - 75 060 125 -3030K 432
MP2100 50 - 100 070 160 -3040K 622
MP2200 60 - 150 120 240 -3060K 896
MP2150 80 - 200 175 335 -3080K 1726

Objednací kód CenaPro stahovák KEN-567 Kč/ks
MP275 -5330K 40
MP2200 -5360K 160

Náhradní čelisti

Stahováky 
mechanické

Ke stahování ozubených kol, kroužků kuličkových ložisek, ložisek,
řemenic a řetězových kol z hřídelů. Maximální průměry, které
mohou stahovat jsou: 75 mm, 100 mm, 150 mm a 200 mm.
Všechny modely mají oboustranná, nastavitelná reverzibilní
ramena a lze je použít pro vnitřní 
i vnější stahování. 

Max. 
stah.

hloubka
175 mm

3
čelisti

Stahovák mechanický 
extra dlouhý
Je vyroben ze
zápustkově
kované kalené
legované oceli.
Třípolohová extra
dlouhá ramena se
používají při
špatném přístupu k
ložisku. Ramena
stahováku se
bezpečně nasadí na
stahované ložisko a
zafixují na něm
zašroubováním
kuželové matice. 
K vytahování ramen
s ložiskem 
pak stačí otáčet
rukojeti, když
přítlačný šroub
pevně dosedl na
konec hřídele. 
Stahovací Ø: 10 - 50
mm.
Stahovací hloubka:
300 mm.

2
čelisti

EXTRA
DLOUHÉ

Strana319VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2009

Třmen pro
2 čelisti

Stahovací Jedn. Objednací kód Cena
hrloubka hmotnost KEN-503 Kč/ks
300mm -3320K 1612

Hnací
šroub

Max. 
stah. hloubka

175 mm
Max. 
stah.

hloubka
200 mm

2
čelisti

Max. 
stah.

hloubka
175 mm

OS09_CZ_0319_OS09_CZ_0319.qxd  05/01/2010  14:33  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - STAHOVÁKY
SKUPINA

503
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Celková KapacitaHloubka Šířka Jedn. Objednací kód Cena
délka hrdla hrdla hmotnost KEN-503 Kč/ks

100mm 22mm 22mm 22mm 740g -1400K 700
160mm 45mm 22mm 18mm 1120g -4400K 1189

Stahováky pružin
Šrouby z kalené oceli, svěrné čelisti z litiny.
CCD225 - 2-ramenný
Centrální šroub s 6-hranem, svěrné čelisti se závitem, které lze
obrátit pro rozpínání. Pro osobní a lehká nákladní auta. Ovládací
matice 21 mm. Maximální rozevření čelistí: 250 mm. 
CCD324 - 3-ramenný
Každé rameno má jednu volně pohyblivou svěrnou čelist, jednu
čelist se závitem a ovládací matici 24 mm - lze je použít s
pneumatickými nástroji nebo maticovými klíči. Ochranné háčky
jako prevence náhodného uvolnění pružiny. Pro osobní a nákladní
auta. Umožňují bezpečné stlačování větších pružin. Maximální
rozevření čelistí: 240  mm.

Stahováky kulových čepů
Jsou vyrobeny ze zápustkově kované legované
oceli. Mají štíhlé zkosené
vidlicové čelisti pro
snadnější přístup
do špatně dostupných
prostor. Pro kulové
čepy na většině
osobních a lehkých
nákladních aut.

Celková délka 100 mm
- pro omezený přístup
Konstruovány pro obtížně
přístupné prostory. 

100mm
celková délka

160mm
celková délka

Sada pro demontáž kulových čepů
Sada určená pro výměnu kulových čepů které
je možno lisovat. Můžete použít bez nutnosti
sudat celé rameno. Využijete při opravách brzd
a dalších dílenských a servisních operacích..

Sada mechanických stahováků
MS12
Pro stahování ložisek, 
ozubených a řetězových 
kol a objímek. 
Plastová krabice.

Číslo Kapacita Objednací kód Cena
výrobku (mm) KEN-503 Kč/ks

BS50 30 -   50 -4520K 640
BS75 50 -   75 -4540K 850
BS105 75 - 105 -4560K 1198
BS150 105 - 150 -4580K 2972

8
KS

Strana320            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA    
© 2009

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
výrobku hmotnost KEN-503 Kč/ks

MS12 4.95kg -4750K 2434

Číslo Počet Jedn. Objednací kód Cena
výrobku ramen hmotnost KEN-503 Kč/ks

CCD225 2 1.20kg -2410K 664
CCD324 3 3.00kg -2420K 1350

Description Weight Order Code Price/1
each KEN-503 Kč

Sada pro demontáž kulových čepů -1300K 2522

Stahováky ložisek

Pro stahování ložisek, ozubených kol a objímek v případech, kdy je
omezený přístup pro běžný mechanický stahovák. Tyto stahováky mají
kuželový okraj pro vložení za těsně lícující ložiska, ozubená kola a
objímky.  
Tvrdost čelistí 
42° - 45° HRC.

Obsah:
1x přítlačný šroub 7”.
1x stahovák 30-50 mm. 
1x stahovák 

50-75 mm.
2x ojnice 80

a 100 mm.2x prodlužovací 
tyč 90 a 110  mm. 

1x prodloužení.

Max. 
stah. hloubka

150 mm

NOVINKA

OS09_CZ_0320_OS09_CZ_0320.qxd  01/02/2010  13:33  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - STAHOVÁKY
SKUPINA

503
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
výrobku hmotnost KEN-503 Kč/ks

HPS22 16.0kg -3520K 6972

Sada hydraulických stahováků
10-tunový hydraulický píst. Pro zemědělské stroje,
autodílny a průmysl. 
Obsah:
1x hydraulický plunžr 
(KEN- 503-7200K).
3x nástavce stahováku 
4”, 6” a 8”.
1x dvojitá hlava.
1x trojitá hlava.
1x prodlužovací tyč 

plunžru 50 mm.
1x prodlužovací tyč 

plunžru 100 mm.
2x ojnice 200 mm 
2x prodlužovací 

tyč 230 mm.
1x stahovák 

75 - 105  mm.
1x šroub.
1x prstenec plunžru.
1x matice plunžru.
Robustní plastová krabice.

Sady hydraulických stahováků
HS7   105 - 150 mm 
HS11   75 - 105 mm

Ke stahování ložisek, ozubených a řetězových 
kol a objímek. 10-tunový hydraulický
plunžr s rukojetí. Kovový kufřík.
Obě sady obsahují:
1x hydraulický plunžr.
1x stahovák. 
2x ojnice 
200 mm.
2x prodlužovací 
tyč 230 mm.
1x prodloužení.
1x matice plunžru.
Sada HS7 obsahuje navíc
1x tlačnou destičku.

8
KS

Zobrazena sada HS7

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
výrobku hmotnost KEN-503 Kč/ks

HP19 4.90kg -3500K 3856

Sada hydraulických stahováků

Hydraulický píst 10 tun s
rukojetí. Dodáváme s
třípolohovými rameny pro rozsah
stahovaných průměrů 50 - 250 mm a
stahovacích hloubek
0 - 250 mm. Lze ji použít jako
stahovák se dvěma nebo třemi
čelistmi se stejnou hlavou.
Obsah:
1x kombinovaná hlava. 
1x hydraulické tlakové vřeteno.
3x třípolohová ramena
stahováku.
6x spojovací prvky ramen.
6x matice, šrouby a
podložky.
1x prodlužovací 

tyč 32 mm.
1x matice plunžru.
1x pevná plastová  

krabice.

Sada hydraulických stahováků
10-tunový hydraulický píst s hydraulickým olejem,
s pružinovým plunžrem. Působí přítlačnou silou bez kroutícho
momentu, takže je účinnější a bezpečnější než mechanický
přítlačný šroub. Tělo se závitem v celém rozsahu umožňuje snadné
a rychlé nastavení výšky.

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
výrobku hmotnost KEN-503 Kč/ks

HR10T 1.40kg -7200K 1498

2 a 3
čelisti

Max. 
stah.

hloubka

250 mm

Strana321VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA    
© 2009

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
výrobku hmotnost KEN-503 Kč/ks

HS7 15.0kg -4700K 5268
HS11 9.30kg -4720K 3420

OS09_CZ_0321_OS09_CZ_0321.qxd  11/03/2010  10:33  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - STAHOVÁKY
SKUPINA

503
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Sada rázových stahová-
ků s kluzným kladivem
IEP
Kladivo je vyrobeno z tvrzené
uhlíkové oceli s chromovaným povrchem.
Vhodné pro demontáž ložisek ze slepých
děr, pro výměnu ložisek, kde není možné
použít standardní stahováky nebo zapření
hydraulického či mechanického pístu.
Ložiska jsou demontována údery kluzného
kladiva o zarážku vodicí tyče. Čelisti
stahováku se zajistí na ložisku utažením
kuželové matice. Stahovák je dodáván v
plastovém kufru.
Obsah:
1x vodicí tyč 
s rukojetí.
1x kladivo 1.2 kg.
1x 3-čelisťový 
vnitřní stahovák 
15-30 mm.
1x 3-čelisťový 
vnitřní stahovák  
30 - 80 mm.
3-čelisťový 
vnější stahovák  
15 - 80 mm..

Sada multifunkčního
stahováku
SHP8
Kladivo je vyrobeno z tvrzené uhlíkové oceli
s chromovaným povrchem. Vhodné pro
demontáž ložisek ze slepých děr, pro
výměnu ložisek, kde není možné použít
standardní stahováky nebo zapření
hydraulického či mechanického pístu.
Ložiska jsou demontována údery kluzného
kladiva o zarážku vodicí tyče. Čelisti
stahováku se zajistí
na ložisku utažením kuželové matice.
Stahovák je dodáván
v plastovém kufru.
Obsah:
1x vodicí tyč 
s T-rukojetí.
1x kladivo. 
1x dvouramenná 
hlava .
1x tříramenná hlava. 
1x zajišťování matice. 
1x redukce pro klíč. 
1x redukce pro závitník 
a hák.
2x stahovák náprav.
3x stahovací čelisti 120 mm. 
3x sada šroubů a matic. 

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

IEP 4.95kg -3340K 3842

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
Modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

SHP8 8.20kg -3480K 3054

2 &3
čelisti

15
KS

3
čelisti

6
KS

Sady
mechanických 
stahováků

Volant SWP9
Pro vozidla GM, Ford a Chrysler. 
Lze je též použít ke
stahování řemenic
a setrvačníků.
Obsah:
1x třmen, 1x
přítlačný šroub. 
1x přítlačná
čepička. 
2x šroub 75 mm,
(5/16" x 24 UNF). 
2x 2x šroub 75 mm 
(3/8"x 16 UNC). 
2x šroub 90 mm
(5/16"x 18 UNC). 
1x plastový zásobník.

Tlumič torzních kmitů
HPB9 
Ke stažení tlumiče
torzních kmitů,
rozvodových
kol a dalších
dílů 
s průměrem od
38 mm do 117 mm
(11/2" až 45/8"). 
Třmen z tažné litiny.
Obsah:
1x třmen. 1x přítlačný
šroub. 1x matice
plunžru. 3x šroub 75 mm
(3/8"x24 UNF). 3x šroub 75 mm 
(3/8" x 16 UNC). 1x plastový zásobník.
3x 75mm šrouby 
(3/8” x 24 UNF). 
3x 75mm šrouby 
(3/8” x 16 UNC). 
1x plastový
zásobník.

Kombinace CP18
Stahovák volantu pro vozidla GM, Ford a
Chrysler. 
Pro stažení tlumiče torzních kmitů,
rozvodových kol a dalších dílů 
s průměrem od 38 mm do 117 mm (11/2"
až 45/8"). 
Obsah: 
Viz SWP9 a HPB9 výše.

2 vnější
čelisti

3 vnitřní
čelisti

3 vnější
čelisti

2 vnitřní
čelisti

Strana322            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
Modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

SWP9 1.00kg -3400K 570
HPB9 1.80kg -3420K 684
CP18 2.75kg -3440K 1134

OS09_CZ_0322_OS09_CZ_0322.qxd  25/01/2010  12:27  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - POMOC NA SILNICI
SKUPINA

503
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
á

Strana323VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Kanystry na palivo
Polyetylénové kanystry, určeny pro
motorovou naftu, benzin, chemikálie a olej. 
Zabudovaná pevná vypouštěcí hubice.

Kanystry kovové
Vyrobeny z oceli jakostního čísla (swg) 16.
Pro skladování a přepravu benzinu,
motorové nafty, technického benzinu a
motorového oleje. S pákovým
bezpečnostním utěsněným uzávěrem a
integrální rukojetí. Zevně lakovány, uvnitř 
fosfátovány.
Testovány podle DIN 7274, 
vyhovují UN, třída 3.

Kovové hubice pro kovové kanistry

Kanystry 
na palivo

Pro přepravu a skladování benzinu, lihu a
motorové nafty. Mají schválení UN, vyhovují
předpisům pro plastové kanistry

S.I. 1982/630 Petroleum Spirit Plastic
Container Regulations 1982.

Dodáváme
ve 3
barvách: 

Červená:
pro
olovnaté
palivo. 

Zelená: pro
bezolovnaté
palivo.

Černá: pro
motorovou naftu.

Trojúhelník fluorescenční
výstražný
Vyroben z plastu ABS. Jeho jednoduchá
skládací konstrukce kombinuje masivní
čtyřbodovou základnu 
s pryžovými nožkami a vysoce viditelný
výstražný trojúhelník,
který vyhovuje
evropské normě ECE
R27 
a byl testován
podle spe-
cifikací E1.
Dodáváme v
nízkopro-
filovém
plastovém
pouzdře..

Lano tažné  profesionální 
4000 kg
Model TRE400
Dva pozinkované ocelové bezpečnostní
háky. Lano s vetkanými pryžovými vlákny
jádro minimalizuje možnost přetržení.
Prošívaná tkanina.  
Vyrobeno podle BS AU 187
1983. 

Klíč na kola
teleskopický

Vyroben ze zápustkově kované
chromvanadiové oceli. Dodáváme s

oboustranným klíčem s vnitřním
šestihranem 17/19 mm, který se bude

hodit na většinu matic na kolech
automobilů. Může být použit s libovolným
jiným obdobným nástrojem se čtyřhranem
1/2”. Lze jej vysunout na 500 mm a získat
tak maximální pákový efekt. Má schválení
GS a TUV.

Objem 
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-503 Kč/ks

10ltr 1.90kg -9200K 814

Délka
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-503 Kč/ks

4m -8240K 736

Délka
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-503 Kč/ks

3.6m -8220K 262

Objem
Jden. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-503 Kč/ks
5ltr 320g -9100K 312
10ltr 500g -9120K 458
20ltr 755g -9140K 644

Objem
Jedn. Objednací kód Cena

Hmotnost KEN-503 Kč/ks
5ltr -9270K 852
10ltr -9260K 816
20ltr -9250K 820

Objem
Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

5 & 10 ltr -9300K 400
20ltr -9320K 400

Maximální Objednací kód Cena
zatížení KEN-503 Kč/ks
80kg -7460K 1840

Barva Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

Červená 630g -9010K 252
Zelená 630g -9020K 252
Černá 630g -9030K 252

Kanystr kovový
Vyroben z jakostní oceli, povrch má povlak 
z epoxidové pryskyřice.Dodáváme s flexi-
bilní odvětranou polyetylénovou hubicí.

Testován podle
DIN 7274, vyhovuje 

UN, třída 3.

Lano tažné 2000 kg
Model TRP200
Pozinkovaný ocelový bezpečnostní hák.
Smyčka na jednom konci. Vyrobeno 
z houževnatého, dobře viditelného
polypropylénu.  
Vyrobeno podle BS AU 187 1983.

Popis
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-503 Kč/ks
Trojúhelník

-8400K 240výstražný

Čtyčhran Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost SEN-503 Kč/ks

1/2” 1.00kg -9000K 325

Střešní nosiče 
stavitelné se zámkem
RRB110
Snadné uložení nosiče, bez
dalších nástrojů. Vyrobené z hliníku,
kompletně s nastavitelnou gumovou
podložkou. Navržen tak, aby se vešly na
většinu typů hagusů běžných automobilů.

NOVINKA

OS09_CZ_0323_OS09_CZ_0323.qxd  25/01/2010  12:25  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - PŘÍSTROJE PRO KONTROLU ČASOVÁNÍ
SKUPINA

503
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Strana324            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Stroboskop standardní

TLS012

Pro kontrolu a nastavení bodu zážehu u motorů osobních/nákladních
aut, zemědělských strojů a u lodních motorů. Pro systémy 12 V.
Ochrana proti přepólování. Přesné měření do 8000 ot/min. Odolné
přívodní kabely o délce 135 cm. Skříň odolná proti nárazu. Spouštěcí
tlačítko Zap/Vyp.  Výkonná xenonová výbojka umožňuje použití za
denního světla. Fokusační čočky poskytují koncentrovaný světelný
svazek. Snadno aplikovatelné magnetické snímače.¨

Stroboskopický měřič předstihu
zapalování
FTLA012
Pro kontrolu a nastavení bodu zážehu u motorů
osobních/nákladních aut, zemědělských strojů a u
lodních motorů. Měří předstih zážehu v intervalu 0 - 60.
Pro systémy s napětím 12 V. Ochrana proti přepólování. Přesné
měření do 8000 ot/min. Odpojitelné šroubovitě vinuté přívodní
kabely o délce 1m. Kovová skříň odolná proti nárazu a pryžový čelní
kužel. Výkonná xenonová výbojka umožňuje použití za denního světla.
Fokusační čočky poskytují koncentrovaný světelný
svazek. Snadno aplikovatelné magnetické snímače. Zabudovaná
kontrolka.

Popis Číslo výrobku Cena
KEN-503 Kč/ks

Stroboskop standardní -5340K 1100

Popis Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

Stroboskopický měřič předstihu zapalování -5320K 3852

Spouštěcí
tlačítko

Svorky

Spouštěcí
tlačítko

Indukční
snímač

Svorky

Stupnice předstihu

Indukční
snímač

Napětí Jedno. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

12 1.3kg -2500K 616

Minikompresor/ manometr
Kompresor pro huštění pneumatik 
K huštění pneumatik, nafukovacích matrací, člunů, sportovního nářadí a jiných nahustitelných výrobků. Dodáváme s 3 metry dlouhým
kabelem, zástrčkou do 12 V zapalovače cigaret v autě, koncovkami a redukcemi. Manometr má dvě stupnice s údaji v lb/in2 (=psi) a
kg/cm2. Maximální hodnota na stupnici 300 psi.

OS09_CZ_0324_OS09_CZ_0324.qxd  29/01/2010  11:13  Page 1



Koncovka pro huštění pneumatik z
vnějšího zdroje vzduchu s manometrem
Tato nasunovací koncovka pro huštění pneumatik má
robustní konstrukci a integrovaný dobře čitelný
manometr pro rozsah tlaků 10 - 120 psi (0.7 - 8.2 bar).

NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - PÉČE O PNEUMATIKY
SKUPINA

503
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Strana325VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Max. údaj Jedn. Objednací kód Cena
tlaku na stupnici hmotnost KEN-503 Kč/ks

170psi 720g -8480K 1416

Koncovka pro huštění pneu z vnějšího zdroje
vzduchu
Přístroj na huštění pneumatik se stupnicí do 170 psi (12 bar). 
Proti náhodnému úderu je manometr chráněn pryžovým tlumičem
nárazů.

Max. údaj Jedn. Objednací kód Cena
tlaku na stupnici hmotnost KEN-503 Kč/ks

120psi 635g -8520K 1152

Max. údaj Jedn. Objednací kód Cena
tlaku na stupnici hmotnost KEN-503 Kč/ks

120psi 230g -8430K 516

Koncovka pro huštění pneumatik De Luxe
s manometrem
V zájmu bezpečnosti je třeba kontrolovat tlak v pneumatikách
minimálně jedenkrát za týden.
Tento manometr má dlouhé tělo a je vhodný pro osobní,
dodávková, nákladní auta, vybavení budov apod.
Jeho konstrukce je velmi robustní. Maximální údaj
tlaku na jeho stupnici je 120 psi (8.2 bar).

Max.údaj Jedn. Objednací kód Cena
talku na stupnici hmotnost KEN-503 Kč/ks

120psi 43g -8460K 132

Manometr tužkový pro pneumatiky
Tento násuvný manometr je vhodný pro osobní, užitková a lehká
nákladní vozidla, kde je zapotřebí měřit tlak do 120 psi (8.2 bar).
Je vyroben z chromované mosazi a má klips pro zavěšení na klopu
kapsy.

Hustilka nožní
jednoválcová

Ocelový válec, manometr s přednastavením, pedál 
s pryžovou stupačkou. Standardní násuvná koncovka,
hadice o délce 60 cm jednopístová.
Výkon: 0 - 7 bar/0 - 7 kg/cm2 (0 - 100 psi

Výkon Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost SEN-503 Kč/ks

0 - 7 bar -5350K 218

Max. údaj tlaku Jedn. Objednací kód Cena
na stupnici hmotnost KEN-503 Kč/ks

64psi 125g -8440K 210

Měřič tlaku v pneumatikách
Z bezpečnostních důvodů je žádoucí kontrolovat tlak v
pneumatikách minimálně jedenkrát týdně, a to na studených
pneumatikách. Nahuštění, které doporučují výrobci, totiž platí pro
studené pneumatiky. Jedná se o měřič tlaku v pneumatikách
s dvojí stupnicí. Tento násuvný měřič tlaku je v jednotkách PSI a
barech s max. hodnotou 4.5 barů (64 PSI). Údaj na stupnici je
zachován, dokud není zrušen nulovacím tlačítkem.

Multifunkční servisní nástroj
na ventilky pneumatik
Tento povrchově kalený nástroj je určen k
opravě vnitřních a vnějších závitů ventilků,
vkládání a vyjímání kuželových vložek
ventilků.

Typ Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

4 funkční 
-8500K 44nástrojl

Měřič hloubky běhounu pneumatiky
Tento praktický měřič hloubky běhounu pneumatiky má stupnici
cejchovanou v milimetrech a 1/32”. Má 
klips pro zavěšení na klopu kapsy.

Dělení stupnice Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-503 Kč/ks

mm a  1/32” 25g -8450K 88

OS09_CZ_0325_OS09_CZ_0325.qxd  25/01/2010  12:19  Page 1



NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - SPECIÁLNÍ NÁSTROJE
SKUPINA

503
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Souprava dlouhých 
škrabek na těsnění

GSL338 
K čištění hlav válců a odstraňování starých těsnění a karbonových
usazenin a nečistot.
Pro snadnější zarovnávání rovných ploch jsou stopky a hlavy z
kalené a temperované oceli ‘přesazeny k břitu’. Jednoduché
‘dlátové’ provedení se zkosenou
špičkou a delší hlavou umožňuje
několikeré přeostření škrabek k
dosažení maximální životnosti. 
Obsah: šířka břitu: 19 mm (3/4”),
25 mm (1”) a 38 mm (11/2”).
Celková délka: 280 mm. 
Délka škrabky se stopkou (bez
rukojeti): 165 mm.

Velikost Jedn. Order Code Price/1
(mm) hmotnost KEN-503 Kc

32 325g -1850K 204
36 315g -1860K 204

Klíč na chladicí systémy
Pro demontáž nábojů ventilátoru. Vhodný pro většinu typů osobních
aut.

Souprava dlouhých škrabek na těsnění
Tyto tuhé škrabky jsou vhodné pro čištění hlav válců
od karbonu, odstraňování starých těsnění, karbonových 
usazenin a pro řadu dalších aplikací v automobilovém
oboru. Dodáváme v pevném plastovém kufříku.

Obsah: 
šířky břitů: 
205 mm x 13 mm (8" x 1/2"), 
205 mm x 25 mm (8" x 1"), 
93 mm x 25 mm (31/2” x 1”), 
97 mm x 15 mm (33/4” x 5/8”).

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

GSL338 530g -1700K 344

Počet Jedn. Objednací kód Cena
kusů hmostnost KEN-503 Kč/ks

4 1.10kg -1980K 1068

Stahovák těsnicích kroužků
SPT312
Ostré hroty dvou různých velikostí umožňují demontovat olejové
nebo tukové těsnicí kroužky prakticky z čehokoliv včetně ložisek
kol, skříní hnacího ústrojí apod. Stopka z kalené a temperované
oceli a hlava  s hroty s oxidovaným povrchem. K ochraně proti
korozi je stopka chromovaná. Rukojeť, jež je odolná proti nárazu,
má čtvercový průřez. Celková délka: 310  mm (121/4”).

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

SPT312 365g -2900K 176

Nástroj na opravu závitů zapalovacích svíček
Oboustranný nástroj na opravu závitů 14  mm a 18  mm v otvorech
pro zapalovací svíčky. Z vnitřních závitů pro svíčky a objímek pro sen-
zory odstraňuje korozi a karbonové usazeniny. Opravuje drobná
poškození závitů. K jeho použití je zapotřebí nástrčný klíč  21  mm.

Typ Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

závit vel. 14/18 -2750K 164

Sada kartáčů na zapalovací svíčky
Sada tří materiálů: nylon, mosaz a nerez ocel.

Typ Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

Katáče na zapalovací 
-5000K 218

svíčky (sada 3ks)

1
6
5
m

m

2
8
0
m

m

2
8
0
m

m

2
0
5
m

m

9
7
m

m

9
3
m

m

3
kusy

3
kusy

4
kusy

Strana326 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

OS09_CZ_0326_OS09_CZ_0326.qxd  05/01/2010  15:07  Page 1



 Hák na výfukové systémy
EPD290
Pro rychlou instalaci a demontáž pryžových tlumicích
bloků používaných na moderních výfukových
systémech. Pro snadné použití je hák prostorově
přesazen proti rukojeti, 
která má - pro pohodlné a spolehlivé 
držení - povlak z PVC. 
Vyroben z kalené oceli. 
Délka: 290  mm.

T-klíč pro pojistné kroužky
stavitelný pro vnitřní i vnější pojistné kroužky. 
Vyrobený z tvrzené oceli s T- rukojetí, pro hladké 
a přesné ovládání. Kapacita 70mm. Ideální pro
servis a údržbu. Obsahuje výměné čelisti velikostí 
0,090“, 0,118“, 0,150“ & 0,170“.

Celková délka: 310mm

NÁŘADÍ AUTOMOBILOVÉ - SPECIÁLNÍ NÁSTROJE
SKUPINA

503
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

EPD290 225g -1600K 154

Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-503 Kč/ks

1100 x 400 810g -7800K 784

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost KEN-503 Kč/ks

AFT001 140g -1100K 118

Kryt magnetický ochranný 
Použití v dílnách, pro ochranu karoserie při práci. Je vyroben z
pevného PVC s měkkým nosným podkladem. Určen k ochraně laku
před poškrábáním či jiným mechanickým poškozením. Na kryt se
upevňuje pomocí magnetů. Pro skladování je možno složit kryt na
čtvrtinu délky.

Tester nemrznoucí kapaliny
AFT001
Pro použití na nemrznoucí kapaliny na bázi etylen- glykolu nebo
metanolu. Indikuje nejnižší teplotu, při které je systém chráněn
proti zamrznutí. Pevná skleněná trubice má snadno čitelnou
stupnici. Lze použít na horkém i studeném motoru.

Celková Objednací kód Cena
délka KEN-503 Kč/ks

310mm -4980K 2672

Klíč na lambda sondu
Vodicí čtyřhran 1/2”. 6-hran 22  mm x délka 90  mm. 
Proříznutý plášť umožňuje
nasadit pouzdro přes
kabeláž.

Typ Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

Klíč na 
-2760K 240lambda sondu

Sada pro 
čidla a sondy

3 dílná sada pro ty kteří často kvůli diagnostice potřebují manipulovat ze senzory, Lambda sondami
a čidly. Sadu můžete používat také pro dieselové motory značek Nissan, Mitsubishi, Opel, Vauxhall
a VW. Vyrobeno z tvrzené oceli.  

Obsah sady: 
22mm (7/8") hex,  ráčna 1/2", nástavec se 7,5mm drážkou pro boční kabel senzoru.
celková délka 80mm

22mm (7/8") šestihran, částečně otevřený klíč pro 1/2" ráčnu, 
po celé délce je 11mm široká drážka pro kabely senzorů.

22 (7/8") šestihran, částečně otevřený klíč pro 3/8" ráčnu 
po celé délce drážka široká 8,6mm pro kabely senzoru.

Popis Objednací kód Cena
KEN-503 Kč/ks

Sada pro čidla a sondy -8020K 922

Strana327VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

3
kusy

NOVINKA

NOVINKA

OS09_CZ_0327_OS09_CZ_0327.qxd  25/01/2010  12:18  Page 1



SEKÁČE A PÁČIDLA
SKUPINA

505
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Strana328          VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Sekáč půlkulatý
Pro sekání drážek v betonových
podlahách.

Sekáče z chrom-
vanadiové oceli 

Vyrobeny z vysoce kvalitní osmihranné
chromvanadiové oceli podle BS 3066. Mají
broušené břity. Na cihlové a jiné zdivo,
studené kovy apod.
Ploché sekáče Určeny pro sekání měkkých
ocelí a cihlového zdiva.

Sady plochých sekáčů

Obsah Objednací kód Cena
(mm) KEN-505 Kč/ks

06 x 150, 12 x 200, 18 x 255 -7150K 315
12 x 150, 18 x 200, 25 x 255 -7160K 501

Sekáč křížový
Pro sekání drážek v cihlovém zdivu.

Sekáč s diamantovým hrotem
Pro sekání drážek v cihlovém zdivu.

Šírka x Osmihran Objednací kód Cena
délka (mm) KEN-505 Kč/ks

6 x 100 6 -1600K 56
6 x 150 6 -1620K 52
9 x 125 12 -2410K 58
9 x 150 12 -2460K 58

12 x 150 9 -3220K 64
12 x 200 9 -3240K 78
12 x 255 9 -3260K 93
12 x 305 9 -3280K 120
16 x 150 12 -4020K 95
16 x 200 12 -4040K 102
18 x 200 16 -4840K 153
18 x 230 16 -4850K 160
18 x 255 16 -4860K 175
18 x 305 16 -4870K 198
18 x 455 16 -4890K 271
25 x 200 22 -6440K 229
25 x 230 22 -6450K 240
25 x 255 22 -6460K 258
25 x 305 22 -6470K 291
25 x 355 22 -6480K 317
25 x 455 22 -6490K 380

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
délka (mm) KEN-505 Kč/ks

6 x 150 12 -6620K 108
18 x 200 18 -6640K 186

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
délka (mm) KEN-505 Kč/ks

8 x 200 18 -6840K 186

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
délka (mm) KEN-505 Kč/ks

6 x 150 12 -6720K 108
9 x 200 18 -6740K 186

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
délka (mm) KEN-505 Kč/ks

50 x 212 18 -6920K 564
62 x 212 22 -6930K 766

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
délka (mm) KEN-505 Kč/ks

5 x 255 16 -7100K 194

Sekáč s prodlouženým hrotem
Zkosený na jedné straně, k odstraňování
nadbytečného zdiva a obkladačské práce.

Sekáč na čištění cihlových spár 
K odstraňování cementové malty ze spár
mezi cihlami.

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
délka (mm) KEN-505 Kč/ks

75 x 240 22 -7030K 308
100 x 240 22 -7040K 348

Sekáče na zdivo
Pro štípání cihel.

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
délka (mm) KEN-505 Kč/ks

56 x 230 16 -7120K 182

Sekáče na podlahu
Pro páčení podlahových prken a jejich
sekání na menší části pro následující
vytahování. 

Zednické
sekáče ploché

Vyrobené z chrom 
vanadiové oceli z plochým
koncem. Vyrobeno 
v souladu z normou BS 3066. 
K sekání železa a zdiva.

Ploché s ochraným límcem

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
Délka (mm) SSF-505 Kč/ks

12 x 200 12 -1060K 42
18 x 200 16 -1100K 72
18 x 255 16 -1120K 84
25 x 200 22 -1160K 124
25 x 255 22 -1180K 144
25 x 305 22 -1200K 160

Sekáč křížový chrom-vanadium 
pro sekání drážek v cihlovém zdivu

Sekáč na zdivo chrom-vanadium 
pro štípání cihel

Sekáče na podlahu chrom-vanadium 
pro páčení podlahových prken a jejich

sekání na menší části 
pro následující vytahování

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
Délka (mm) SSF-505 Kč/ks

6 x 150 12 -1260K 42

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
Délka (mm) SSF-505 Kč/ks

75 x 230 22 -1300K 196
100 x 255 22 -1320K 258

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
Délka (mm) SSF-505 Kč/ks

75 x 230 22 -1310K 418
100 x 255 22 -1330K 568

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
Délka (mm) SSF-505 Kč/ks

55 x 230 16 -1360K 186

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
Délka (mm) SSF-505 Kč/ks

12 x 200 12 -1070K 78
18 x 200 16 -1110K 108
18 x 255 16 -1130K 120
25 x 200 16 -1170K 160
25 x 255 22 -1190K 182
25 x 305 22 -1210K 268

Sekáč na zdivo chrom-vanadium 

Sekáče na podlahu s ochraným límcem

Šířka x Osmihran Objednací kód Cena
Délka (mm) SSF-505 Kč/ks

55 x 230 16 -1370K 222

NOVINKA

OS09_CZ_0328_OS09_CZ_0328.qxd  29/01/2010  11:21  Page 1



SEKÁČE�A�PÁČIDLA
SKUPINA

505
R
u
čn
í�n

á
řa
d
í

Strana329VÝROBKY�JSOU�K�DODÁNÍ�POUZE�U�NAŠEHO�DISTRIBUTORA�������������������
© 2009

Pro osmihran Délka Objednací kód Cena
o rozměru (mm) KEN-505 Kč/ks

13mm 120 -9040K 38
16mm 120 -9050K 38
19mm 120 -9060K 38
22mm 120 -9070K 56

Délka Objednací kód Cena
KEN-505 Kč/ks

450mm -7180K 115
600mm -7240K 191
750mm -7300K 226

Páčidla Super Lever
Víceúčelová. Lze je použít k vytahování hřebíků, jako sochory,

páčidla,nebo k teslování.

Sady páčidel
Obsahují jeden sochor a jedno páčidlo

Počet Obsah Objednací kód Cena
ks KEN-505 Kč/ks

2 450mm sochor,
-8750K 206325mm páčidlo

2 600mm sochor
-8760K 347375mm páčidlo 

Délka Objednací kód Cena
x šířka KEN-505 Kč/ks

325 x 33mm -8200K 102
375 x 33mm -8250K 109

Páčidla s dlátem a hrotem 
Pro těžké práce.

Páčidla s hroty 
Pro náročné demontážní práce.

Délka Objednací kód Cena
x šířka KEN-505 Kč/sk

900 x 25mm -7690K 560
1200 x 25mm -7720K 779
1500 x 32mm -7750K 1108

Délka Objednací kód Cena
x šířka KEN-505 Kč/ks

900 x 25mm -7360K 582
1200 x 28mm -7480K 790
1500 x 32mm -7600K 1012

Šířka x délka Osmihran Objednací kód Cena
(mm) (mm) KEN-505 Kč/ks

25 x 200 18 -6860K 538
38 x 200 18 -6870K 554

Výměnné břity 
Pro zednická dláta a kladiva.

Typ hřebenu Šířka Objednací kód Cena
(mm) KEN-505 Kč/ks

Široký / hrubý 25 -9130K 1156
38 -9140K 1632

Hladký / pro otesávání 25 -9230K 1140
38 -9240K 1804

Sekáče zednické 
s výměnnými břity  

Jsou vyrobeny z uhlíkové oceli.
K sekání do zdiva a všeobecné zednické práce. 

Sekáče a páčidla
Jsou vyrobeny z tepelně zpracované uhlíkové oceli.
Jsou vhodné pro rozebírání dřevěných konstrukcí,
otevírání dřevěných beden a vytahování hřebíků
(podle typu páčidla).

Kombinovaná páčidla 
Pro běžné demontážní práce a odbedňování v široké
řadě průmyslových aplikacích.

Rukojeti ochranné 
Tvarované plastové rukojeti jsou odolné
proti nárazu a chrání vaše
ruce před zraněním.
Jsou vhodné pro osmi-
hranné sekáče

2
kusy

OS09_CZ_0329_OS09_CZ_0329.qxd  29/01/2010  11:34  Page 1



Páčidla s plastovou rukojetí 
Jsou vyrobena z kované čtyřhranné uhlíkové tepelně
zpracované oceli, s broušenými břity. Tato páčidla mají
plastové rukojeti odolné proti nárazu, které umožňují
pohodlnější  a bezpečnější uchopení a držení. Rukojeti
jsou odolné proti kyselinám a olejům. Páčidla jsou vhodná pro
široký rozsah běžných aplikací v balicí technice, automobilovém
průmyslu, údržbě a montáži. Vhodné pro většinu řemeslníků.
Vyrobena podle norem US ANSI Standards.
Páčidla s rovným břitem
Pro běžné použití. 

SEKÁČE�A�PÁČIDLA�/�VODOVÁHY
SKUPINA

505
R
u
čn
í�
n
á
řa
d
í

Strana330����������VÝROBKY�JSOU�K�DODÁNÍ�POUZE�U�NAŠEHO�DISTRIBUTORA�������������������
© 2009

Sada sekáčů 
a průbojníků 

Vyrobena z vysoce kvalitní chromvanadiové oceli.

Obsah: 

Vytahovače kolíků/závlaček: 3/16” x 6”, 3/32” x 41/4”, 1/8” x 43/4”, 
3/16” x 51/4” and 1/4” x 53/4”. 
Důlkovače: 5/32” x 5”.
Sekáče: 1/2” x 6”, 5/8” x 61/2”, 3/4” x 71/2” and 7/8” x 8”. 
Kuželové průbojníky: 3/16” x 10”, 7/32” x 10”, 5/16” x 10” and 3/8” x 10”.

Délka Objednací kód Cena
x šířka KEN-505 Kč / ks

150 x 10mm -8400K 74
300 x 13mm -8420K 247
450 x 16mm -8440K 226

Páčidla se zahnutým břitem
Zahnutý břit umožňuje větší zdvih při páčení.

Délka Objednací kód Cena
x šířka KEN-505 Kč/ks

300 x 10mm -8340K 389
450 x 13mm -8360K 605
600 x 13mm -8380K 687

Páčidla 
Heavy Duty 

Jsou vyrobena z kované uhlíkové
tepelně zpracované oceli a mají
broušené špičky. Toto tradiční
konstrukční řešení je vhodné pro
řemeslníky v každém oboru.
Páčidla s oblou hlavou
Pro práci ve stísněných prostorách.

Sady páčidel

Délka Objednací kód Cena
x  šířka KEN-505 Kč/ks

300 x 10mm -8300K 430
450 x 13mm -8320K 384

Délka Objednací kód Cena
x průřez KEN-505 Kč/ks

400 x 16mm -8520K 190
600 x 20mm -8560K 450

Typ s vyhnutým dlátem
Zahnutý břit umožňuje větší zdvih při páčení.

Sada páčidel s oblou hlavou

Sada páčidel s vyhnutým dlátem

Počet
obsah

Objednací kód Cena
ks KEN-505 Kč/sk

150mm s oblou hlavou
3 300mm s oblou hlavou -8780K 550

450mm s oblou hlavou

Počet
obsah

Objednací kód Cena
ks KEN-505 Kč/ks

2
400mm 

-8770K 708600mm 

Počet
obsah

Objednací kód Cena
ks KEN-505 Kč/ks

300mm Přímé
3 300mm Zahnuté -8330K 1287

450mm Zahnuté

2
450mm Zahnuté 

-8390K 1357600mm Zahnuté 

Počet
Obsah

Objednací kód Cena
ks YMT-505 Kč/ks

14 Sekáče a průbojníky -9010K 1590

Popis
Objednací kód Cena
KEN-505 Kč/ks

Páčidlo a průbojník -1200K 140

Pravoúhlé L páčidlo a průbojník
Pravý úhel tohoto nástroje ve tvaru písmene L navrženého týmem
Kennedy Tools jako pomůcka při lepení panelů na odstraňování
strusky při svařování a začišťování bodových svárů.

Výhody
• snadno odstraňuje hrubé nečistoty po svařování
• nabroušené hrany proniknou mezi panely nebo jiný lepený

materiál a snadno ho oddělí od sebe bez zbytečného poškození
• konec vyhnutý v 90° úhlu snadno dosáhne do obtížně přístupných

míst
• vyrobeno z legované oceli
• usnadní práci a šetří čas při opravách i výrobě.

Tento nástroj z broušenými hranami je navržen tak aby ho bylo
možné použít v obou směrech jako sekáč, k čištění svárů dělení
materiálu 

3
kusy

2
kusy

14
kusů

NOVINKA

OS09_CZ_0330_OS09_CZ_0330.qxd  29/01/2010  11:45  Page 1



Magnetická vodováha na
sloupy
Tato speciální vodováha je vyrobena 
z plastu odolného proti opotřebení.
Díky konstrukci vodováhy je možné
měřit jak sloupy čtyřhranné, tak i sloupy
kulaté. Na pravoúhlé desce jsou dvě 
vodorovné libely a jedna svislá libela
s lícujícími magnety a 1 integrovaná
elastická upevňovací páska pro
nemagnetické materiály. 
Přesnost: 1.0 mm/m
Malá: 75 mm x 125 mm (3” x 5”)
Velká: 85 mm x 140 mm (33/8” x 51/2”)  

Vodováha 

S magnetickou základnou. Vyrobena z plastu ABS
odolného proti nárazům. Tři libely: vodorovná, svislá a
pod úhlem 45°. 
Přesnost: 1 mm/1000 mm.

Vodováha

Pro průmyslové použití - se dvěma velmi přesně
nastavenými libelami: vodorovnou a skloněnou. Obě
jsou odolné proti nárazu. Přesnost: 1 mm na metr. Tlakově lité
pozinkované těleso se smaltovaným povrchem. Klínová drážka na
základně.

Vodováha 
profesionální

Tělo z extrudovaného hliníku o rozměrech 610 mm/24”,
povrch s povlakem z práškového kovu, tři dobře
viditelné libely: vodorovná,svislá a pod úhlem 45°.  Dvě
pogumované rukojeti, dvě frézované pracovní plochy. 
Přesnost: 0.5  mm/metr.

VODOVÁHY
SKUPINA

510
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Strana331VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Vodováhy
Vodováha pro stavebníky. Tlakově lité hliníkové tělo s frézovanou
měřicí plochou pro dosažení max. přesnosti. 1 vertikální a 1
horizontální libela pro
měření v normální a
otočené poloze. Tato
vodováha je velmi
oblíbená u
lešenářů. V
dodávce je
zahrnut kožený pás s kapsou.
Přesnost: 1.0 mm/m, celková délka: 250 mm (10”).

Malá vodováha
Tato vodováha je vyrobena z plastu odolného proti opotřebení. 
Je opatřena háčky pro šňůru pro bezpečné držení a klipsem pro
pověšení na klopu kapsy.
Celková délka: 75 mm (3”), průměr 13 mm (1/2”).

Vodováha kulatá/kruhová
Je vyrobena z pevného plastu
odolného proti opotřebení. Může
být volně postavena nebo
připevněna k povrchu. Všestranná
kruhová vodováha okamžitě ukáže
vodorovnou polohu ve všech
směrech.  
Rozměry: průměr základny: 
50 mm (2”),
průměr vodováhy 32 mm (11/4”),
výška 16 mm (5/8”).

Průměr
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-510 Kč/ks

32mm 30g -2100K 24

Celková Jedn. Objednací kód Cena
délka hmotnost KEN-510 Kč/ks

75mm (3”) 45g -2400K 24

Celková Jedn. Objednací k=od Cena
délka hmotnost KEN-510 Kč/ks

230mm (9”) 140g -0090K 202

Délka Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost SEN-510 Kč/ks

230mm (9”) 140g -2090K 68

Typ
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-510 Kč/ks

Malá 87g -2800K 88
Velká 87g -2820K 112

Celková Typ Jedn. Objednací kód Cena
délka hmotnost KEN-510 Kč/ks

250mm (10”) Standard 185g -0100K 206
250mm (10”) Magnetic 185g -0160K 288

Celková Počet  Jedn. Objednací kód Cena
délka (mm) libel hmotnost KEN-510 Kč/ks

610 (24”) 3 650g -3240K 558

Vodováhy na duté
profily

Vodováhy průmyslové kvality se třemi v továrně
nastavenými libelami - vodorovnou a dvěma svislými.
Hliníkové tělo s jednou frézovanou pracovní plochou. Povrch s
povlakem z práškového kovu. Na obou koncích ochranné pryžové
čepičky. Otvor pro zavěšení. Přesnost: 0.75 mm/metr.

Celková Počet  Jedn. Objednací kód Cena
délka (mm) libel hmotnost KEN-510 Kč/ks
0600 (24”) 3 0400g -0240K 258
0900 (36”) 3 0570g -0360K 258
1000 (40”) 3 0645g -0400K 288
1200 (48”) 3 0730g -0480K 340
1800 (72”) 3 1000g -0720K 615

Vodováhy na nosníky
Vodováhy průmyslové kvality se třemi velmi přesně
nastavenými libelami - vodorovnou a dvěma svislými. Hliníkové tělo,
povrch s povlakem z práškového kovu. Přesnost: 0.75  mm/metr.
S metrickou a imperiální stupnicí na horní ploše.

Celková Počet  Jedn. Objednací kód Cena
délka (mm) libel hmotnost KEN-510 Kč/ks

0300 (12”) 2 235g -1120K 284
0400 (16”) 3 295g -1160K 152
0600 (24”) 3 440g -1240K 212
0900 (36”) 3 600g -1360K 288
1000 (40”) 3 710g -1400K 314
1200 (48”) 3 850g -1480K 885

Celková Počet  Jedn. Objednací kód Cena
délka (mm) libel hmotnost SEN-510 Kč/ks

610 (24”) 3 290g -2240K 225

Vodováha na nosníky
Vyrobena z plastu ABS odolného proti nárazům. Tři libely: vodorovná,
svislá a pod úhlem 45°. 

Horní plocha s metrickou a imperiální stupnicí.
Přesnost: 1 mm/1000 mm.

ROZŠÍŘENÁ
ŘADA

OS09_CZ_0331_OS09_CZ_0331.qxd  01/02/2010  13:36  Page 1



NÁŘADÍ ZEDNICKÉ
SKUPINA

512
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Lžíce zednické profesionální 

Leštěné lžíce z vysokouhlíkové kalené a temperované oceli, vpředu zúžené pro zachování potřebné tuhosti. Rukojeť svírá
velký úhel selžící pro lepší ovládání a ochranu kloubů prstů. Přesazený chromovaný kroužek zajišťuje upevnění kovaní stopky
v rukojeti.

Zednické elastické
vědro

Všestraný ohebný, prakticky nezničitelný pomocník
na stavbách a při renovacích, pro mýchání malty, přesouvání materiálu
a mnoho dalších možností využití. Průměr 460mm

Lžíce zednická se širokou patkou
Šířka patky 11”. Hladká dřevěná
rukojeť londýnského typu se
zaobleným 
koncem a s integrální
stopkou.

Lžíce zednická trojúhelníková
Lžíce zednická trojúhelníková
Hladká dřevěná rukojeť 
londýnského typu 
s integrální stopkou.

Strana332            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Hladítko zednické  dřevěné
Vyrobeno z vybraného dřeva.
K vytváření pískového povrchu
při nahazování betonu nebo
omítky. Vyrobeno podle
přísných norem
předpokládáných 
v dnešním podnikání.

Spárovačka

K zaoblování spár mezi cihlami. Hladká
dřevěná rukojeť  londýnského typu s integrální
stopkou.

Hřebíky zednické
Zednické hřebíky v konstrukční
kvalitě, praktické, pochromované.
Dodáváme v párech. Jsou
používány se zednickou šňůrou 
k vytvoření vodorovné přímky pro
kladení cihel do vodorovné
polohy.

Šňůra zednická

Konstrukční kvalita. Používá
se se zednickými hřebíky 
a olovnicemi.

Hmotnost Objednací kód Cena
KEN-512 Kč/ks

5oz -2050K 160
10oz -2100K 144

Celková Šířka Objednací kód Cena
délka (mm) KEN-512 Kč/ks

280mm (11”) 140 -0060K 504

Celková Šířka Objednací kód Cena
délka (mm) KEN-512 Kč/ks

150mm (6”) 75 -0020K 284

Celková Šířka Objednací kód Cena
délka (mm) KEN-512 Kč/ks

180mm (7”) 90 -0040K 254

Lžíce zednická 

Lžíce je vyrobena z temperované a kalené oceli s vysokým obsahem uhlíku, má broušený a leštěný povrch. Vpředu je zúžená k
zachování potřebné tuhosti až ke špičce. Leštěná a lakovaná rukojeť svírá se lžící velký úhel pro lepší vyvážení, snadnější ovládání a
ochranu kloubů prstů. Stopka je pevně usazena  v rukojeti, což zabraňuje uvolnění lžíce v rukojeti. Hladká dřevěná rukojeť
Londýnského typu se zaobleným koncem a s integrální  stopkou.

Lžíce zednická stahovací
Hladká dřevěná rukojeť 
londýnského typu 
s integrální stopkou.

Lžíce zednická trojúhelníková
Hladká dřevěná rukojeť londýnského 
typu s integrální stopkou.

Lžíce zednická oblá
Hladká dřevěná rukojeť londýnského 
typu se zaobleným koncem
a s integrální stopkou.

Celková Šířka Objednací kód Cena
délka (mm) SEN-512 Kč/ks

280mm (11”) -0060K 100

Rozměry Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) 10ks KEN-512 Kč/ks

150 x 12 1.50kg -0420K 92

Rozměry Hmotnost Objednací kód Cena
10ks KEN-512 Kč/ks

150mm (6”) 140g -2160K 100

Celková Šířka Objednací kód Cena
délka (mm) SEN-512 Kč/ks

150mm (6”) 75 -0020K 66

Lžíce zednická oblá
Hladká dřevěná rukojeť
londýnského 
typu se zaobleným koncem
a s integrální stopkou

Celková Šířka Objednací kód Cena
délka (mm) SEN-512 Kč/ks

180mm (6”) 90 -0040K 68

Olovnice
Má povlak z epoxidové
pryskyřice odolné
proti korozi a mo-
saznou šroubo-
vou čepičku.
Pro stanovení
svislé přímky bez
použití vodováhy.

Rozměry Hmotnost Objednací kód Cena
10ks KEN-512 Kč/ks

290 x 100mm 190g -0950K 376(111/2” x 4”)

Délka Hmotnost Objednací kód Cena
per 10 KEN-512 Kč/ks

18m (60’) 740g -2180K 54

Objem Hmotnost Objednací kód Cena
SSF-512 Kč/ks

26litrů -2980K 216
40litrů 200g -3000K 278
75litrů -3040K 588

ROZŠÍŘENÁ
ŘADA

OS09_CZ_0332_OS09_CZ_0332.qxd  29/01/2010  12:01  Page 1



Míchadlo

K míchání sádry, betonové
směsi, plnidel, epoxidových
pryskyřic, emulzních nátěrů 
a lepidel na tapety. 
Míchací vřeteno musí být
dokonale 
ponořem před začátkem
míchání.

Hřídel pro menší zatížení 
Šestihran 8 mm.
Celková délka 400 mm.

Hřídel pro větší zatížení 
Šestihran 12  mm.
Celková délka 600 mm.

NÁŘADÍ ZEDNICKÉ
SKUPINA

512
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Hladítko zednické 
Lehké hliníkové hladítko, které
zabraňuje ‘utrhávání’ omítky.
Demontovatelná dřevěná rukojeť
s pohodlným měkkým kroužkem.
Navržena ke snížení únavy osoby
při dlouhodobém používání.
Vyrobeno podle přísných norem
předpokládáných 
v dnešním podnikání.

Hladítko zednické 
Je upevněno k rukojeti jedním
šroubem. K ochraně proti korozi
je pozinkováno. Základna z
legovaného hliníku. Vysoce
leštěná do zrcadlového lesku.

Strana333VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Rozměry Hmotnost Objednací kód Cena
10 ks SEN-512 Kč/ks

265 x 265mm 6.20kg -0920K 176(101/2” x 101/2”)

Rozměry Hmotnostu Objednací kód Cena
10 ks KEN-512 Kč/ks

300 x 300mm 7.00kg -0920K 780(12” x 12”)

Hladítko 
zednické

Rukojeť ergonometrického tvaru s hliníkovým
přídržným tělem a jednou stopkou upevněnou
v rukojeti. Konstrukce se šesti křížově
umístěnými nýty, které nedrhnou o povrch.
Pro kladení a konečnou úpravu omítky.
Vyrobeno podle přísných norem předpokláda-
ných v dnešním podnikání.

Celková Hmotnost Objednací kód Cena
délka 10 ks KEN-512 Kč/ks

280mm (11”) 4.00kg -0100K 162

Hladítko
zednické

Rukojeť ergonometrického
tvarus jednou stopkou a šesti
křížově umístěnými zapuštěnými
a zavařenými nýty pro přesné
vedení lžíce. Lžíce je vyrobena z
kalené a temperované oceli.

Celková Hmotnost Objednací kód Cena
délka 10 ks SEN-512 Kč/ks

280mm (11”) 4.60kg -0100K 76

Typ Hmotnost Objednací kód Cena
10 ks KEN-512 Kč/ks

Pro menší zatížení680g -2780K 202
Pro větší zatížení 860g -2800K 278

Stěrka na lepidlo
Kvalitní lisovaná tvarovaná rukojeť. Velká základna
s dvěma hranami s hrubou roztečí zubů a dvěma hranami
s jemnou roztečí zubů. Pro všechna lepidla na dlaždice 
a koberce.

Rozměry Hmotnost Objednací kód Cena
stěrky 10 ks KEN-512 Kč/ks

270 x 110mm 190g -0400K 126

před nastavené Objednací kód Cena
rozpětí KEN-512 Kč/ks

1.6 - 2m, 1.46 - 2.3m
-4000K 5141.76 - 2.6m, 20.6 - 2.9m

Prodloužená podpěra
Tato lehká prodloužená podpěra
vám podá chybějící pomocnou
ruku v případech kdy pracujete
vysoko a upevňujete, lepíte nebo
renovujete, panely osvětlovací konzole,
opravujete nebo vrtáte, s použitím
prodloužené podpěry můžete pracovat
oběma rukama obsahuje přednastavené
rozpětí od 1,16 do 2m, 1.46 až 2.3m, 1.76
do 2,6m a 2,6 do 2,9m.

NOVINKA

OS09_CZ_0333_OS09_CZ_0333.qxd  25/01/2010  12:05  Page 1



Kleště krimpovací pro konektory
TCU 006
Elektricky neizolované kleště na krimpování
konektorových spojů s ráčnovým krimpovacím
mechanizmem 
a nastavitelným krimpovacím tlakem. Čelisti z uhlíkové oceli,
chemicky černěný povrch a rukojeti z PVC. 
Šířka krimpovací plochy: 6.3  mm.
Zpracovávané průměry: 
0.5 - 1.0, 1.0 - 2.5 
a 4.0 - 6.0 mm².

NÁŘADÍ krimpovací
SKUPINA

515
R
u
čn

í 
n
á
řa

d
í

Kleště krimpovací neizolované na konektory
TCU 016
Elektricky neizolované kleště na krimpování koncovek kabelů, 
s ráčnovým krimpovacím mechanizmem a nastavitelným
krimpovacím tlakem. Čelisti z uhlíkové oceli, chemicky černěný
povrch a rukojeti z PVC. 
Zpracovávané průměry: 
DIN 1 - 2, 6, 10 a 16 mm². 
AWG 14, 10, 8 a 6.

Modulární krimpovací kleště
MCT 008

Modulární krimpovací kleště 
s břity pro stříhání a odizolování
drátů. Vyrobeny z kalené 
a temperované uhlíkové oceli.
Čelisti z temperované oceli, 
s chemicky černěným povrchem.
Rukojeti z PVC. 
Zpracovávané průměry: 
8P8C/RJ-45, 6P/RJ-12, 
RJ-11 a 6P2C. . 

Kleště krimpovací izolované na kabelová oka 
TCI 006
Elektricky izolované kleště na krimpování koncovek kabelů, 
s ráčnovým krimpovacím mechanizmem a barevně kódovanými
čelistmi a předvoleným krimpovacím tlakem pro přesné
krimpování. Čelisti z kalené a temperované uhlíkové oceli,
chemicky černěný povrch a rukojeti z PVC. 
Zpracovávané průměry: 
Červené: 0.5 - 1.5 mm², 
AWG 20 - 16. 
Modré: 2.5 mm², AWG 14. 
Žluté: 4.0 - 6.0 mm², 
AWG 12 - 10.

CRIMP TYPE

Kleště krimpovací na koaxiální kabely
TCC 008
Krimpovací kleště na koaxiání kabely s ráčnovým
krimpovacím mechanizmem a nastavitelným
krimpovacím tlakem. Čelisti 
z uhlíkové oceli, chemicky černěný
povrch a rukojeti z PVC. Vhodné pro
kabel RG: 6, 58, 59 a 62. 
6-hranná upevňovací trubička: 1.72, 2.5, 
5.4, 6.48 a 8.22 mm.

CRIMP TYPE

Kleště krimpovací 
pro průchodky

Kleště na krimpování průchodek s ráčnovým krimpovacím
mechanizmem a nastavitelným krimpovacím tlakem. Čelisti z uhlíkové
oceli, chemicky černěný povrch a rukojeti z PVC.
TCF 004
Zpracovávané průměry: 0.5, 0.75, 1.0, 1.5, 2.5 a 4 mm². 
AWG 20, 18, 17, 16, 13 a 11.
TCF 016
Zpracovávané průměry: 6, 
10 a 16 mm². AWG 10, 8 a 6.

CRIMP TYPE

Strana 334            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Číslo modelu Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-515 Kč/ks

MCT008 -5460K 958

Číslo modelu Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-515 Kč/ks

TCC008 -5340K 1010
Náhradní čelisti -6340K 424

Číslo modelu Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-515 Kč/ks

TCI006 -5220K 1097
Náhradní čelisti -6220K 542

Číslo modelu Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-515 Kč/ks

TCU016 -5420K 1285
Náhradní čelisti -6420K 913

Číslo modelu Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-515 Kč/ks

TCU006 -5400K 1010
Náhradní čelisti -6400K 406

Číslo modelu Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-515 Kč/ks

TCF004 -5200K 1097
TCF016 -5210K 866

Náhradní čelisti(TCF004) -6200K 535
Náhradní čelisti(TCF016) -6300K 444

OS09_CZ_0334_OS09_CZ_0334.qxd  29/01/2010  12:48  Page 1



Kleště krimpovací s výměnnými čelistmi

Model TCK 005
Krimpovací kleště s ráčnovým krimpovacím mechanizmem a nastavitelným krimpovacím tlakem. Pět párů výměnných čelistí z
kalené a temperované uhlíkové oceli s chemicky černěným povrchem pro kabelové koncovky, konektory, zdířky a průchodky.
Dodáváme v robustním kufříku.

NÁŘADÍ KRImPOVAcÍ
SKUPINA

515
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

CRIMP TYPECRIMP TYPE

CRIMP TYPE

Kleště krimpovací Heavy Duty
Model TCU 095
Robustní krimpovací kleště pro neizolované svorky. Jsou vyrobeny z tažné litiny a mají čelisti z nástrojové oceli.
Rozsah použití: kabelová oka: 10 mm² - 95 mm². Hliník AWG do 4/0. Měď 8WG do 250 MCM.

CRIMP TYPE

Strana335VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
Číslo hmotnost KEN-515 Kč/ks

TCK 005 -5500K 3074

Číslo modelu Jedn. hmotnost Objednací kód Cena
KEN-515 Kč/ks

TCU095 -5440K 4094
Náhradní čelisti -6440K 1206

OS09_CZ_0335_OS09_CZ_0335.qxd  01/02/2010  07:16  Page 1



NÁŘADÍ KRIMPOVACÍ / NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ
SKUPINA

515
R
u
čn

í 
n
á
řa

d
í

Sada krimpovací víceúčelová  

Vyrobena z kvalitní uhlíkové oceli
tepelně zpracované na tvrdost HRC
65/70. Chemicky černěná, s měkkou
rukojetí pro pohodlné používání. Se sadou
dodáváme 100 různých izolovaných a
neizolovaných koncovek v čiré průhledné
plastové krabičce. 
Délka stahované izolace: 0.75 - 6 mm.
Krimpovaný/řezaný průměr: 1.5 - 16
mm.  

Typ Barva Rozměr koncovky Objednací kód Cena
(mm) KEN-515 Kč/ks

Oko Červená 3.0 -2400K 84
Oko Červená 3.7 -2410K 84
Oko Červená 4.0 -2420K 92
Oko Červená 5.0 -2430K 92
Oko Červená 6.0 -2440K 126
Oko Červená 8.0 -2450K 126
Oko Červená 10.0 -2460K 176
Oko Modrá 3.0 -2500K 102
Oko Modrá 3.7 -2510K 102  
Oko Modrá 4.0 -2520K 102
Oko Modrá 5.0 -2530K 102
Oko Modrá 6.0 -2540K 134
Oko Modrá 8.0 -2550K 140
Oko Modrá 10.0 -2560K 176
Oko Modrá 12.0 -2570K 314
Oko Žlutá 3.0 -2600K 152
Oko Žlutá 4.0 -2620K 152
Oko Žlutá 5.0 -2630K 168
Oko Žlutá 6.0 -2640K 222
Oko Žlutá 8.0 -2650K 234
Oko Žlutá 10.0 -2660K 234
Oko Žlutá 12.0 -2670K 322

Typ Barva Průměr x délka Objednací kód Cena
(mm) KEN-515 Kč/ks

Nožový Červená 2.3 x 10.4 -2000K 116
Nožový Červená 1.9 x 18.4 -2010K 126
Nožový Modrá 2.8 x   9.0 -2050K 114
Nožový Modrá 2.3 x 18.4 -2060K 140
Nožový Žlutá 2.8 x 10.0 -2100K 242

Typ Barva Rozměr koncovky Objednací kód Cena
(mm) KEN-515 Kč/ks

Vidlicový Červená 3.2 -2200K 92
Vidlicový Červená 3.5 -2210K 92
Vidlicový Červená 4.0 -2220K 92
Vidlicový Červená 5.0 -2230K 92
Vidlicový Červená 6.0 -2240K 126
Vidlicový Modrá 3.2 -2260K 102
Vidlicový Modrá 3.5 -2270K 102
Vidlicový Modrá 4.0 -2280K 102
Vidlicový Modrá 5.0 -2290K 102
Vidlicový Modrá 6.0 -2300K 134
Vidlicový Žlutá 3.0 -2320K 152
Vidlicový Žlutá 4.0 -2330K 152
Vidlicový Žlutá 5.0 -2340K 152
Vidlicový Žlutá 6.0 -2350K 222

Typ Barva Počet ks Objednací kód Cena
v balení KEN-515 Kč/ks

Přímý Červená 100 -2900K 138
Přímý Modrá 100 -2910K 138
Přímý Žlutá 100 -2920K 218

Typ Barva Rozměr Objednací kód Cena
koncovky (mm) KEN-515 Kč/ks

Násuvný Červená 6.3 x 0.8 -3000K 138
Násuvný Modrá 6.3 x 0.8 -3010K 152
Násuvný Žlutá 6.3 x 0.8 -3020K 232

Typ Barva Průměr Objednací kód Cena
(Zásuvný) kolíku(mm) KEN-515 Kč/ks

Zásuvka Červená 4.0 -3100K 184
Zásuvka Modrá 4.0 -3110K 192
Zásuvka Modrá 5.0 -3120K 192
Zásuvka Žlutá 5.0 -3130K 278

Typ Barva Průměr Objednací kód Cena
(zásuvný) kolíku(mm) KEN-515 Kč/ks

Kolík Červená 4.0 -3500K 142
Kolík Modrá 4.0 -3510K 152
Kolík Modrá 5.0 -3520K 152
Kolík Žlutá 5.0 -3530K 262

Typ Barva Rozměr Objednací kód Cena
koncovky (mm) KEN-515 Kč/ks

Zásuvný Červená 6.3 x 0.8 -3700K 138
Zásuvný Modrá 6.3 x 0.8 -3710K 138
Zásuvný Žlutá 6.3 x 0.8 -3720K 218

Koncovky kabelové  standardní
Odolné, levné měděné nebo mosazné
kabelové koncovky. Vyráběny jako
jednotlivé jednopólové koncovky.
Elektrolyticky pocínované k ochraně proti korozi. Izolační barevně
kódované návlečky s rozšířeným koncem. Všechny rozpojovací
koncovky jsou dodávány s antivibrační měděnou objímkou.

Kabelová oka
Obsah balení: 100.

Kabelové koncovky vidlicové
Obsah balení: 100.

Nožové koncovky: Obsah balení: 100.

Kabelové koncovky ploché zásuvné

Obsah balení: 100.

Kabelové kolíky

Obsah balení: 100.

Kabelové dutinky

Obsah balení: 100.

Kabelové koncovky ploché násuvné

Obsah balení: 100.

Kryty jednopólové

Obsah balení: 100.

Strana336            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Popis Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-515 Kč/ks

Kleště -5050K 128
Sada 100 ks -5090K 376

OS09_CZ_0336_OS09_CZ_0336.qxd  11/03/2010  10:37  Page 1



Úvazky  
kabelové

K zajištění nebo připevnění kabelů a předmětů různých
velikostí a tvarů. Pevnost v tahu od 8 do 22 kg. Tepelně
odolné od 40°C do 85°C. Dodáváme v baleních po 100 ks.

Magnetický držák kabelů
Kennedy magnetický kabelový držák je novým řešením starého problému 
z provlékáním kabelů zkrze cihlové zdi, průchodky apod. z touto 
pomůckou ušetříte čas i námahu.

Obsahuje:
1x 330mm (13”) Magnetický držák kabelů 
1x 3.7 - 4.3mm adaptér bílý 
1x 4.4 - 5.1mm adaptér šedý 
1x 5.2 - 5.9mm adaptér černý 
To suit 3.7 to 5.9mm diameter cables. 
(Neobsahuje vrták).

NÁŘADÍ KRIMPOVACÍ / NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ
SKUPINA

515/516
R
u
čn

í n
á
řa

d
í

Zkoušečka elektrických
zásuvek 
Určena pro tříkolíkové zásuvky.
Indikuje tyto stavy: správné
zapojení, chybějící nulový
vodič, prohozené vodiče L a
E,  L a N 
a chybějící zemní vodič.

Rozměry Objednací kód EDI-515 Cena
(mm) černé    přírodní  Kč/100ks

2.5 x 100 -2100K -2110K 20
2.5 x 160 -2120K -2130K 38
2.5 x 200 -2140K -2150K 48
3.5 x 150 -2200K -2210K 55
3.5 x 200 -2220K -2230K 80
3.5 x 300 -2240K -2250K 90
3.5 x 370 -2260K -2270K 132
4.8 x 120 -2300K -2310K 42
4.8 x 200 -2320K -2330K 80
4.8 x 300 -2340K -2350K 118
4.8 x 380 -2360K -2370K 174
4.8 x 430 -2380K -2390K 176
7.0 x 200 -2500K -2510K 140
7.0 x 300 -2520K -2530K 220
7.9 x 350 -2600K -2610K 233
7.9 x 400 -2620K -2630K 324
7.9 x 450 -2640K -2650K 348
9.0 x 550 -2800K -2810K 594
9.0 x 760 -2820K -2830K 690

12.0 x 650 -2900K -2910K 848

Hmotnost Objedn.kód Cena
EDI-515 Kč/ks

645g -3000K 392

Zkoušečky 
síťové  

Ke zvýšené ochraně a bezpečnosti slouží jednodílný
lisovaný izolační kryt zakrývající jak hrot tak také
průhlednou plastovou rukojeť. Dokáže indikovat ‘živé’
elektrické zdroje. Pro střídavá napětí 125 - 250 V.
Průměr zkušebního hrotu 3 mm. 
Vyhovuje VDE 0630 Part 4.

600 různých černých kabelových úvazků
Obsahuje po 100 ks každé z následujících
velikostí: 2.5 x 100 mm, 2.5 x 160 mm,
3.5 x 200 mm, 3.5 x 300 mm, 4.8 x 200
mm, 4.8 x 300 mm.

1001
různých použití

V DÍLNĚ
KANCELÁŘI 

na ZAHRADĚ
v DOMÁCNOSTI

Strana337VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

NEPOUŽÍVEJTE NA ZAPOJENÉ VODIČE

Připevněte k držáku a
táhněte za kabel

Tlačte kabel pomocí držáku

330mm (13”)

Popis
Objednací kód Cena
KEN-516 Kč/ks

Magnetický držák -9600K 660
Nástavce 6ks -9620K 264

Napětí
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-515 Kč/ks

240V -1000K 652

Délka Typ Hmotnost Objednací kód Cena
hrotu čepičky per 12 KEN-515 Kč/ks

150mm Plastový 210g -0500K 48
190mm Plastový 400g -0550K 66

Počet Objednací kód Cena
kusů KEN-515 Kč/ks

32 -6800K 356

Netříděné kabelové koncovky 
sada 32 kusů pro izolaci drátů. 4,8mm (16)
6,4mm (12) a 9,5mm (4) průměr. Délka
35mm, použití spolu z horkovzdušnou
pistolí nebo plynovým hořákem.

32
kusů

NOVINKA

OS09_CZ_0337_OS09_CZ_0337.qxd  25/01/2010  11:59  Page 1



ODIZOLOVAČE KABELŮ
SKUPINA

516
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Strana338            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Odizolovače kabelů
Robustní plastové tělo s ostřenými břity 
z kalené oceli a s přesným nastavením
hloubky řezu. Pružně uchycený ochranný
kryt zakrývá břit, když není používán.
Vhodné pro montáž servis a údržbu
elektronických zařízení. Pro standardní
pevné vodiče. Břity z kalené oceli.

Rozsah průměrů Objednací kód Cena
kabelů (mm) KEN-516 Kč/ks

0.5 - 6.0 -7980K 928

Odizolovač kabelů
kombinovaný 
Mini-Duo  
Plně izolovaný odizolovač drátů pro
všechny běžné spletené a jed-
noduché vodiče o průměrech
0.5 - 6.0 mm. Automaticky
se nastavuje na průměr 
kabelu. Břity jsou vyrobeny
z kalené oceli. 
Celková délka: 155 mm.

Odizolovač koaxiálních kabelů 
Dva přednastavené páry břitů: jeden pro
vnější plášť, druhý pro dielektrikum. Pro
kabely o průměrech v rozsahu 4.8 - 7.5
mm. Odizoluje také běžné kabely o
průměrech 75 mm, 10 mm  a 16 mm.
Celková délka: 110 mm.

Odizolovač a řezač kabelů Super
Plně elektricky izolován. Pro všechny jed-
noduché a spletené vodiče o průměrech
0.2 - 6 mm. Automaticky se nastavuje na
průměr drátu. 
Těleso z tvrzeného polyamidu. 
Celková délka: 195 mm.

Rozsah (mm) Objednací kód Cena
KEN-516 Kč/ks

0.2 - 6.0 -7970K 1028

Nůž na odizolování
Ocelový břit a měkká rukojeť. K odizolování
vodičů a kabelů. Celková délka: 150 mm

Rozsah průměrů Objednací kód Cena
kabelů (mm) KEN-516 Kč/ks

4.8 - 7.5 -7960K 520

Celková Objednací kód Cena
délka KEN-516 Kč/ks

150mm -7500K 146

CS16
K odizolování všech běžných kulatých kabelů
o průměru 4 - 28  mm. Odizolovač se
automaticky nastaví na průměr kabelu, takže
odizolování je s ním rychlé a přesné. 
Břity odizolovače jsou vyrobeny z kalené oceli. 
Celková délka: 125 mm.

CS27
K odizolování všech běžných kulatých kabelů
o průměru 4 - 28  mm. Odizolovač se
automaticky nastaví na průměr kabelu, takže
odizolování je s ním rychlé a přesné. 
Břity odizolovače jsou vyrobeny z kalené oceli. 
Celková délka: 130 mm

CS28 
Obsahuje zahnutý nůž k podélnému dělení
plochých kabelů. 
Celková délka: 170 mm.

Číslo Rozsah Jedn. Objedn. kód Cena
výrobku (mm) hmotnost KEN-516 Kč/ks
CS16 4.0-16.0 -7900K 380
CS27 8.0-27.0 -7910K 294
CS28 4.0-28.0 -7920K 448

Náhradní břit
CS16, CS27

125g -7950K 78& CS28

Rozsah Objednací kód Cena
(mm) KEN-516 Kč/ks

2.4 - 4.8 -8400K 505

Rozsah Objednací kód Cena
(mm) KEN-516 Kč/ks

0.5 - 6.0 -8300K 466

Drát Kruhový odizolovávač Kabel Kabel Objednací kód Cena
rozsah (mm) rozsah (mm) rozsah (mm) rozsah (mm) KEN-516 Kč/ks

0.5 - 0.6 4.8 - 7.5 8.0 - 13.0 9.0 -8340K 1180

Zatahovač kabelových úvazků
Po stisknutí spouště ocelové čelisti uchopí 
kabel, rychle jej přitáhnou, napnou 
a urovnají do ideálního svazku. 
Rozsah průměrů kabelů: 2.4 - 4.8 mm.

Odizolovač kabelů
Pro průměr kabelu 8-13mm. 
K použití v obtížně přístupných
místech, při montáži, 
v krabičkách, zdech,
pojistkových skříních.
Ergonomicky tvarovaná
rukojeť pro snažší práci,
bez nutnosti dalšího
nastavení hloubky ořezu.

Odizolovač kabelů 

Nový multifunkční přípravek, šroubovák, kabelový nůž a
odizolovávač v jednom. Vhodné pro koaxiální kabely konektory
apod.
Kabelový nůž odstraňuje izolaci ze všech běžných vodičů od 0,5mm
(20AWG) až do 6.0mm (10AWG)
Odizolovávač: Pro koaxiální kabely pro dvou nebo tří úrovňové
koaxiální kabely běžných rozměrů od 4,8 až 7,5mm průměru 
Nůž na odizolování kabelů: Kabelový nůž pro  PVC kabelové izolace
maximální průměr 9mm. 
Kabelový nůž: pro PVC kabelové izolace maximální průměr 9mm
Šroubovák: dva oboustrané bity v ergonometrické rukojeti, plochý
a křížový šroubovák.
Zkoušečka napětí: 110-250V

Náhradní bit

Koaxiální 
odizolovávač

Nůžky

Zkoušečka napětí:Kruhový odizolovávačOdizolovávač

Šroubovák

NOVINKA

NOVINKA

OS09_CZ_0338_OS09_CZ_0338.qxd  05/02/2010  07:43  Page 1



ODIZOLOVAČE KABELŮ
SKUPINA

516
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Strana339VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA            
© 2009

Kleště Powerstrip
Samonastavovací. Kabel je upnut a odizolován 
v jediném kroku. Kleště jsou vybaveny nožem
na dráty k zarovnávání. Nastavitelná posuvná
a zamknutelná zarážka drátu pro rychlé a přesné
nastavení délky odizolovaného úseku.
Celková délka: 175 mm.

Maxistrip 2000
Plně nastavitelné.
Lze s nimi pracovat jednou rukou. Kabel je upnut a odizolován
v jediném kroku. Nastavovač hloubky řezu umožňuje upravit
hloubku pro neobvykle
houževnaté nebo měk-
ké izolační materiály.
Nástroj má nůž na ře-
zání drátu a nastavitel-
nou posuvnou a zam-
knutelnou zarážku
drátu. 
Celková délka:
240 mm.

Nůž na odstraňování 
izolace

MK02 
K odstraňování vnější izolace z kabelů. Upínací rameno s pružinou.
Břity mají nastavitelnou hloubku řezu do 3 mm. Po stisknutí
bočního tlačítka lze břit otočit o 90°, který pak řeže podél kabelu.
Tento nástroj má také podélný řezací břit pro odstraňování izolace.
Celková délka: 138 mm.

Nůžky elektrikářské
Pro měkké kabely do průměru 22 mm. Lze je také použít 
k odizolování kabelů, stříhání izolačních materiálů, pásků 
a kabelových úvazků. Čelisti z vysokouhlíkové nerez oceli 
s kalenými břity s vanadiem a molybdenem pro dlouhou životnost.
Tvrdost HRC58-60. Vroubkovaná protiskluzová
čelist pro stříhání houževnatých materiálů 
a větších průměrů. 
Houževnaté, lehké
nylonové rukojeti.
Dodáváme 
s praktickou kapsou
k zavěšení na
opasek.
Střižná délka:
45  mm (13/4”).

Celková Objednací kód Cena
délka PRO-516 Kč/ks

160mm -0001A 304

Průměry vodičů Objednací kód Cena
KEN-516 Kč/ks

4.5 - 28.0 -8040K 1156
5 náhradních břitů -8030K 1330

Průměry vodičů Objednací kód Cena
KEN-516 Kč/ks

1.25 - 6.0 -8060K 2720

Rozsah průměrů kabelů Objednací kód Cena
(mm) SEN-516 Kč/ks

6.0 -8240K 240

Capacity Weight Order Code Cena
(mm2) each KEN-516 K4/ks

0.5 - 6.0 150g -8520K 1772

Pomůcka pro Krimpování řezání 
a odizolování kabelů
Kombinovaný pomocník pro řezání a odizolování kabelů a krimpování
konektorů. Průměr drátu 0,5mm až 6,0mm. Pro krimpování 0,5-
1,5mm a 2,5-6,0mm Spolu z postraním nožem na řezání kabelů.
Celková délka: 155mm

Odizolovač kabelů  
automatický

K odizolování jednožilových kabelů s vodiči 
o průměru do 6 mm. Také s vedlejšími řezacími
břity na vodiče o průměru 6 mm.

Nůžky na stříhání kevlaru®

Pro měkké kabely do průměru 22 mm.
Lze je také použít k odizolování
kabelů, stříhání izolač-
ních materiálů, pásků
a kabelových úvazků. Čelisti
z vysokouhlíkové nerez
oceli s kalenými břity
s vanadiem a molybdenem pro dlouhou
životnost. Tvrdost HRC 58-60.
Vroubkovaná protiskluzová čelist pro stříhání
houževnatých materiálů a větších průměrů. 
Houževnaté, lehké nylonové rukojeti. Dodáváme 
s praktickou kapsou k zavěšení na opasek.
Střižná délka: 45  mm (13/4”).

Nůžky na stříhání kevlaru®

Speciálně konstruovány pro stříhání
dílů z kevlaru. Lze je také použít na
mnoho dalších materiálů.
Břity z oceli s vysokým obsahem
uhlíku jsou přesně vnitřně brou-
šené a
kalené.
Ergonomické
rukojeti jsou
vhodné pro praváky i leváky.
Nastavitelný otočný čep umožňuje přepětí
čelistí. Vroubkovaná protisklu-
zová čelist snižuje klouzání.

Délka Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-516 Kč/ks

140 150g -6400K 526

Průměry vodičů Objednací kód Cena
KEN-516 Kč/ks

0.5 - 10.0 -8070K 3808

Celková Objednací kód Cena
délka PRO-516 Kč/ks

145mm -0003A 387

OS09_CZ_0339_OS09_CZ_0339.qxd  01/02/2010  07:25  Page 1



NÁŘADÍ PÁJECÍ
SKUPINA

516
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Strana340            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Propanbutanové pájky pro použití kdekoli a kdykoli, bez sítě nebo kabelů. Ideální pro dokončovací práce. Kapacita náplně se pohybuje
mezi 30 až 90 minutami podle nastavení teploty.Naplnění plynem trvá pouze 20 vteřin. Nabízejí větší flexibilitu než tradiční pájky, ať už jde
o rozměry pájecích hrotů, nástavec pro řezání plastů a ohnivé hroty pro tvrdé pájení. Teplotu lze sledovat velmi jednoduše pro každou
aplikaci (od 580 do 1 300 stupňů) s číselným nastevním teploty. Butanová pájedla nepoužívají otevřený oheň, (pokud nepájíte natvrdo
nástavcem „ohnivý hrot“)V nástavcích jsou zabudovány malé katalytické clony které předávají teplo takže otevřený oheň nemůže uniknout.

Typ Hmotnost Objednací kód Cena
SEN-516 Kč/ks

Propanbutanová pájka 105g -2020K 334

Číslo Objednací kód Cena
výrobku KEN-516 Kč/ks

BS050 -9000K 594

Číslo Objednací kód Cena
výrobku SEN-516 Kč/ks

PT-3100-2 -2000K 266

Číslo Objednací kód Cena
výrobku KEN-516 Kč/ks

BSK050 -9020K 1022

Číslo Weight Objednací kód Cena
výrobku each SEN-516 Kč/ks

HT-80K 467g -2040K 600

Propanbutanové 
pájky

Kamínkový zapalovač zabudovaný do uzávěru. Používá standardní
propanbutanové palivo do zapalovače a je možné ho snadno
naplnit. Plně nastavitelná teplota hrotu
s bezpečnostní pojistkou. Dodáván se
zašpičatělým pájecím hrotem. Pro
pájení, horkým vzduch, plamene 
a horký nůž na plasty., může
být rovněž používán jako
hořák. Dodáván bez
paliva.

Sada pájecího nářadí
Dodáváme v pevném plastovém pouzdru 
Obsahuje: BSK050 Plynovou pájku, čistící přípravek, čtyři výměnné
hroty pro pájku: 4,8mm a 3mm, dvojitý hrot a horký nůž pro řezání
plastů.

Výkon 50W
Pájecí teplota 375°C
Doba chodu 60 minutes
Celková délka s uzávěrem  195mm
Celková délka s pájecím hrotem 180mm.

Výkon 30W - 80W
Pájecí teplota 1300°C
Doba chodu 45 minutes
Celková délka s uzávěrem  235mm
Celková délka s pájecím hrotem 230mm.

Propanbutanové 
pájky

Pro použití kdekoli a kdykoli, bez sítě nebo kabelů.
Zapalovač v uzávěru. Ideální pro dokončovací 
práce. Kapacita náplně se pohybuje 
mezi 30 až 90 minutami podle 
nastavení teploty. Naplnění 
plynem trvá pouze 20 vteřin. 
Nabízejí větší flexibilitu 
než tradiční páky. 
Dodáváme bez
náplně.

Plynová micro pájka
Bezdrátová plnitelná běžným
plynem do zapalovačů.
Výkon 120W pracovní
teplota až do 1300°C
Vylepšená lehká konstrukce
z ochranou proti zhášení
větrem. Ideální pro venkovní
práce. Snadná výměna
hrotů a čištění. Můžete
použít pro pájení, nahřívání
plastových těsnění.

Čtyři v jednom sada plynové pájky
Tato sada představuje výborný poměr cena/výkon.
Plynová svařovací sada obsahuje 
2,4mm pájecí hrot,
hrot pro horké řezání, 
hrot pro horký vzduch, 
ochraný kryt hrotu
z klipsem.

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

OS09_CZ_0340_OS09_CZ_0340.qxd  25/01/2010  11:47  Page 1



NÁŘADÍ PÁJECÍ
SKUPINA

516
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Strana341VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Plynová pájka
Piezoelektrické zapalování, používá běžný plyn do
zapalovačů. Snadno se plní. Nastavitelná
teplota z pojistkou proti úniku plynu při
výměně hrotu.Hrubý povrch 
z protiskluzovou úpravou. Dodáváme 
s přímým hrotem. Může být
používáno z dvojitým hrotem,
nástavcem pro horký vzduch 
a horkým nožem na plasty.
Zároveň můžete použít
jako hořák.

Výkon: 50W
Teplota: 375°C
Doba chodu 60 minut
Celková délka s uzávěrem: 195mm
Celková délka s pájecím hrotem: 180mm.

Plynová 
pájka

Piezoelektrické zapalování. Používá standartní
plyn do zapalovačů, velmi snadné plnění.Plně
nastavitelná teplota, pojistka proti úniku
plynu při výměně. Dodáváme s přímím
pájecím hrotem. Na tento typ můžete
použít nástavce pro horký vzduch,
dvojitý pájecí hrot, horký nůž na
plasty. Dodáváme bez náplně.

Plynová pájka a sada nástavců
BSK125
Sada obsahuje:25 - 125W plynovou pájku, přímý pájecí hrot,
čistící houbičku, pět vyměnitelných hrotů:2,4mm , 4,8mm
dovojitý, horkovzdušný hrot, horkovzdušný hrot z deflektorem
a horký nůž na plasty.

Číslo Objednací kód Cena
výrobku KEN-516 Kč/ks

BS125 -9300K 2342

Počet Hmotnost Objednací kód Cena
kusů KEN-516 Kč/ks

8 460g -9320K 3364

Výkon: 25W - 125W
Teplota: 580 - 1300°C
Doba chodu 60 minut
Celková délka s uzávěrem: 235mm
Celková délka s pájecím hrotem: 230mm.

Plynová pájka sada
Dodáváme v pevném plastovém pouzdře. Obsahuje: BS075
plynovou pájku, přímý hrot, čistící houbičku a osm pracovních
nástavců. Pájecí hroty:2,4mm 1mm 2,4mm 3,2mm a 4,8mm 
s dvojitým hortem, horkovzdušný nástavec, horkovzdušný
nástavec s deflektorem, a horký nůž na plasty.

Popis Objednací kód Cena
výrobku KEN-516 Kč/ks

7 ks sada -9120K 2572

Číslo Objednací kód Cena
výrobku KEN-516 Kč/ks

BS075 -9100K 1518

8
kusů

7
kusů

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

OS09_CZ_0341_OS09_CZ_0341.qxd  01/02/2010  13:41  Page 1



NÁŘADÍ PÁJECÍ
SKUPINA

516
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Strana342            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Držák  pomocný
Pro přesné pájení, zapojování a výrobu
modelů. Má 10 kloubů pro univerzální
nastavení. Zrcadlo o průměru 50 mm se
zvětšením 2.5x. 
Dvě krokosvorky mohou držet předměty
o tloušťce do 8 mm.
Robustní litinová
základna zajišťuje
stabilitu. 

Všechny ostatní
kovové 
části jsou
chromované
a odolné proti korozi.

Svěrák nastavitelný
Hliníkový svěrák s kulovým kloubem uzam-
knutelným ve dvou polohách, litinovými
čelistmi a vychylovacím mechanizmem.
Horizontálně/vertikálně drážkovaná čelist je
určena k upínání předmětů
nepravidelných tvarů. Odnímatelné
pryžové kryty čelistí slouží k
ochraně jemných komponent.
Svěrák může upínat předměty s
tloušťkami 
5 - 50  mm.Šířka čelistí 74
mm.
Svislá poloha: 
Možná rotace až o plný úhel 
360°, svěrák se může
vychylovat mezi 45° a 135°.
Poloha otočená o 90°: 
Svěrák se může otáčet
až o plný úhel 360°.

Zvětšení Rozměr Objednací kód Cena
zrcadla. KEN-516 Kč/ks

2.5x 50mm -1800K 238

Max. vzdál. Jedn. Objednací kód Cena
čelistí hmotnost KEN-516 Kč/ks

60mm 930g -2000K 794

Pájky 

Pájky s rukojeťmi z termoplastu jsou konstruovány se zřetelem na
pevné a pohodlné držení. Přívodní síťová šňůra je držena upínac
ím šroubem, který eliminuje mechanické namáhání elektrických
spojů. Všechny pájky dodáváme s dvakrát niklovaným plochým
náhradním hrotem a přívodní šňůrou o standardní délce 1.5 m a
tříkolíkovou zástrčkou s pojistkou 13 A. Vyrobena podle BS 3456.
Všechny pájky jsou napájeny napětím 230 V.

Pájka 15W pro jemné práce, pro lehké opravy elektrických
přístrojů a jemné práce na elektrických obvodech.
Pájka 25W pro běžné práce Univerzání pájka pro běžné opravy
elektrických přístrojů v dílně.
Pájka 40W pro středně těžké podmínky Pájka pro většinu běžných
případů, kde je zapotřebí poněkud vyšší výkon.
Pájka 75W Heavy Duty Pájka pro opravy 
kovových spojů jako jsou např. přívody 
baterií a jiné drobné úlohy spojování kovů.

Tvar Rozměry Pro Jedn.hmotost Objednací kód Cena
hrotu hrotu pájedlo 10ks KEN-516 Kč/ks

Plochý 3.0mm 15W,25W - -3030K 122
Plochý 3.0mm 40W - -3120K 122
Plochý 6.0mm 75W 460g -3130K 168

45° Vyhnutý 6.0mm 75W 460g -3150K 150
45° Vyhnutý 6.0mm 40W - -3220K 102

Náhradní hroty s dvěma ploškami

Příkon Podmínky Celková Jedn. Objednací kód Cena
Roz. hrotu délka hmotnost KEN-516 Kč/ks

15W 3.0 přímý Lehké 216mm 270g -2150K 872
25W 3.0 přímý Běžné 216mm 270g -2250K 898
40W 3.0 zahnutý Střední 235mm 285g -2400K 952
75W 6.0 zahnutý Těžké 275mm 330g -2750K 1126

se
stojánkem

Profesionální odsávačka

Robustní těleso z eloxovaného hliníku a ocelový plunžr. K odsátí roztavené pájky slouží
píst s pružinou, který vytvoří podtlak ve válcové části odsávačky. Pružina je umístěna
mimo podtlakovou komoru a hubici z PTFE, která zabraňují ulpění pájky. 
S ochranným štítem.  Rozměry
hubice: vnější Ø 3 mm x
vnitřní Ø 1.5 mm x
délka 20 mm.

Odsávačka 

Ovládání jednou rukou. Rychle odsává roztavenou pájku ze spojů. Nízká
hmotnost. K odsátí slouží píst s pružinou. K čištění lze hubici snadno vyjmout.
Klidný chod. Tepelně odolná, lze ji přímo položit na odsávanou pájku. Umožňuje
snadné a rychlé vyjmutí komponent z desky. Antistatické těleso zajišťuje vynikající ochranu
komponent. Ovládání jednou rukou. Samočistící schopnost - vyhazovací tyč vytlačuje pájku
z hubice*. Mechanizmus je možno snadno rozebrat pro další čištění. *Poznámka:
Zajistěte, aby vyhazovací tyč byla úplně zatlačena dolů, aby dokázala dokonale vytlačit
nadbytečnou pájku z hubice.    

Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-516 Kč/ks

190 x 20mm 40g -8480K 408

Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
(š x v x h) hmotnost SEN-516 Kč/ks

60 x 240 x 25mm -2160K 76

Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-516 Kč/ks

190 x 20mm 60g -8500K 884
Náhradní hubice (balení 5 ks ) -8505K 752

Odsávačky Val-U-Vac
K odsátí roztavené pájky slouží píst s pružinou, který vytvoří podtlak ve válcové části
odsávačky. Oba modely mají pružinu umístěnou mimo podtlakovou komoru a hubici z PTFE,
která zabraňuje ulpění pájky. S ochranným štítem. Rozměry hubice: vnější Æ 3 mm x vnitřní Æ
1.5 mm x délka 20 mm. 
Antistatická
odsávačka Val-U-Vac
Špička a tělo jsou
impregnovány uhlíkem, což zabrání přilnutí pájky
a rozptýlí elektrostatický náboj. 
Vyhovuje CECC 15. 

OS09_CZ_0342_OS09_CZ_0342.qxd  25/01/2010  14:33  Page 1



MUlTIMETRY
SKUPINA

516
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

DM664
Multimetr z velkým čitelným displejem,
teploměrem a adaptérem měření zesilovacího
činitele tranzistorů.
odnímatelné pryžové
pouzdro z držáky
přívodních vodičů.

Max. napětí: 700V AC,
1000V DC.
Max. proud: 10A
AC/DC.
Max. odpor: 200MW.
Max. kapacita: 2mF.
Max. frekvence:
20kHz.
Max. teplota: 
-20 to 1000°C.
Třída bezpečnosti:
Cat III 600V, 
Cat II 1000V.
Záruka: jeden rok

Multimetry
digitální

DAM383
Kompaktní provedení s odnímatelným
pryžovým pouzdrem. Funkce: průchodnost
obvodů, zesilovací činitel tranzistorů hFE,
čtení okamžité
hodnoty/zachování
max. hodnoty,
proudové rozsahy s
tavnou pojistkou, 
automatické vypnutí, 
indikace přetížení, 
nízkého napětí 
baterie.
Max. napětí:
600 V AC,600 V DC.
Max. proud: 10 A DC.
Max. odpor: 2 M�
Třída bezpečnosti: 
Kat. II.
Záruka: 1 rok.
Dodáváme s pouzdrem.

DAM332
Kapesní provedení s prostorem pro uložení
přívodních kabelů. Funkce: průchodnost
obvodů, měření diod, čtení okamžité
hodnoty / zachování max. hodnoty,
proudové rozsahy 
s tavnou pojistkou,
automatické 
vypnutí, indikace 
přetížení, nízkého 
napětí baterie.
Max. napětí: 600 V
AC, 600 V DC.
Max. proud:
400 mA AC/DC.
Max. odpor:
40 M� .
Třída bezpečnosti: 
Kat. II.
Záruka: 1 rok.

Dodáváme s
pouzdrem.

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmostnost EDI-516 Kč/ks

DAM668 -2700K 1600
Náhradní kabely -9010K 98

Číslo modelu Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost EDI-516 Kč/ks

OJM826 -3500K 2060
Náhradní kabely -9040K 136

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost EDI-516 Kč/ks

DAM982 -3400K 1118
Náhradní kabely -9020K 64

Číslo Objednací kód Cena
modelu EDI-516 Kč/ks

DM664 -3000K 1302
Náhradní kabely -9010K 98

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost EDI-516 Kč/ks

DM383 -2900K 428
Náhradní kabely -9030K 72

DAM668
Odnímatelné pryžové pouzdro s držáky
přívodních vodičů. Funkce: průchodnost
obvodů, měření diod a zesilovacího činitele
tranzistorů hFE, automatické nastavení
rozsahu, čtení okamžité hodnoty / zacho-
vání max. hodnoty, sloupkový graf,
proudové rozsahy s tavnou pojistkou, 
indikace přetížení, 
nízkého napětí baterie. 
Stojan v šikmé poloze /
závěs.
Max. napětí: 700 V AC, 1000 V DC.
Max. proud: 10 A
AC/DC.
Max. odpor: 32.6
M� .
Max. kapacita:
32.6 � F.
Max. frekvence:
150 kHz.
Třída bezpečnosti:
Kat. III 600 V, Kat.
II 1000 V. 
Záruka: 1 rok.
Dodáváme s
pouzdrem.

DAM982
Vysoké číslice, funkce pracovního cyklu, auto-
matické a manuální nastavení rozsahu,
relativní měření. Funkce: průchodnost
obvodů, měření diod, automatické nastavení
rozsahu, čtení okamžité hodnoty/zachování
max. hodnoty, podsvětlení, automatické 
vypnutí, indikace přetížení, nízkého napětí 
baterie. Stojan v šikmé poloze/závěs.

Max. napětí: 750 V AC, 1000 V DC.
Max. proud: 10 A AC/DC.
Max. odpor: 40 MW.
Max. kapacita: 20 � F.
Max. frekvence: 10 MHz.
Třída bezpečnosti: 
Kat. III 600 V,
Kat. II 1000 V.
Záruka: 1 rok.
Dodáváme s
pouzdrem.

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost EDI-516 Kč/ks

DAM332 -2600K 586

Strana343VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

OJM826 
Čelisťový multimetr
Vysoké číslice, funkce
pracovního cyklu, relativní
měření. Funkce: průchodnost
obvodů, měření diod, automatické
nastavení rozsahu, čtení okamžité
hodnoty/zachování max. hodnoty,
podsvětlení, automatické vypnutí, indikace 
přetížení, nízkého napětí 
baterie. Stojan v šikmé 
poloze/závěs
Max. napětí:750 V AC, 
1000 V DC.
Max. proud: 200 A AC.
Max. odpor: 40 M� .
Max. kapacita: 40 � F.
Max. frekvence: 
100 kHz.
Třída bezpečnosti: 
Kat. III 600 V,
Kat. II 1000 V.
Záruka:
1 rok.

Zkoušečka střídavého napětí
bezkontaktní 
Bezkontaktní zkoušečka
střídavých napětí umožňuje
testování bez rozpojení
vodičů/odpojení spotřebiče od
sítě. Blikající kontrolka a
akustická indikace střídavých
napětí 100 - 240 V. Rychlá a
přesná lokalizace přerušení
kabelů, odhalení spálených
pojistek, rozlišení mezi živými a
neutrálními vodiči u jednofázových
a třífázových zdrojů. Tužkové
provedení se pohodlně vejde do
kapsy. 
Napěťová citlivost: 100 - 240 V
AC. Frekvence: 50/60 Hz. 
Kategorie přepětí: KAT. III 600 V.
Detekční vzdálenost: <5 mm.
Provozní teplota: 32 až 122°F (0
až 50°C).
Skladovací teplota: -4 až 140°F (-
20 až 60°C).
Relativní vlhkost: <85 %.
Napájení: 2 baterie 1.5 V (AAA)
(EDI -904- 3040K) (Nejsou součástí
dodávky).

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost EDI-516 Kč/ks

NCD332 -2000K 210

OS09_CZ_0343_OS09_CZ_0343.qxd  01/02/2010  13:47  Page 1



NÁŘADÍ DÍLENSKÉ RUČNÍ
SKUPINA

518
R
u
čn

í 
n
á
řa

d
í

Počet Obsah Jedn. Objednací kód Cena
ks (mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

100mm (4”) Celková délka

6
2.4, 3.2, 4.0,

280g -2200K 288
4.8, 5.5 & 6.4

150mm (6”) Celková délka

4
4.0, 4.8,

585g -2400K 276
5.5 & 6.4

Průměr Celková délka Jedn. Objednací kód Cena
hrotu (mm) (mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

3 210 115g -1533K 140
4 215 160g -1534K 178
5 225 180g -1535K 218
6 240 195g -1536K 238
8 270 380g -1538K 392

10 355 520g -1540K 456
12 355 540g -1542K 538

Sada
Obsah: 1x 3, 4, 5, and 6mm.

Průbojníky kuželové
Vyrobeny z chrom-vanadiové oceli. 
K dosažení souososti otvorů apod.

Počet Obsah Jedn. Objednací kód Cena
ks (mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

4 3, 4, 5 & 6 683g -1550K 884

Průbojníky válcové

Vhodné k vyrážení těsně lícovaných kolíků z mechanických sestav
nebo ke srovnávání otvorů pro hmoždinky. Vyrobeny z kalené a
temperované oceli. S vroubkovaným povrchem pro pevné držení.
Vyhovují BS 3066. 

Sady
Dodáváme v plastovém pouzdře.

Průměr Jedn. Objednací kód Cena
hrotu (mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

100mm (4”) Celková délka

1.9 (5/64”) 30g -2125K 50
2.4 (3/50”) 30g -2130K 50
3.2 (1/8”) 30g -2150K 52
3.4 (9/64”) 30g -2155K 54
4.0 (5/32”) 30g -2160K 56
4.8 (3/16”) 40g -2170K 56
5.5 (7/32”) 30g -2180K 66
6.3 (1/4”) 40g -2190K 62

130mm (5”) Celková délka
7.8 (5/16”) 150g -2192K 80
8.8 (11/32”) 175g -2196K 105

150mm (6”)Celková délka
4.0 (5/32”) 60g -2350K 60
4.8 (3/16”) 70g -2360K 74
5.5 (7/32”) 175g -2370K 74
6.3 (1/4”) 280g -2380K 78

Prodloužený průbojník z gumovou 
kurojetí a manžetou
Vyrobeno z tvrzené a kalené oceli měkká gumová rukojeť
dobře tlumí  vibrace a lem chrání ruku před nezvládnutými
údery kladiva.

Samočinný důlkovač

Pro lehké podmínky
Při stisknutí hlavy vytvoří důlek. 
Chrom-vanadiový hrot a ocelové těleso s pryžovým potahem. 

Průměr Celková délka Jedn. Objednací kód Cena
hrotu(mm) (mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

3 149 53g -2323K 170
4 184 97g -2324K 224
5 200 110g -2325K 236
6 200 117g -2326K 256
8 227 180g -2328K 278

5ti dílná sada
Obsah: 3, 4, 5, 6 & 8mm 557g -2330K 1246

4
kusy

Průměr Jedn. Objednací kód Cena
hrotu (mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

1.6 (1/16”) 40g -2220K 64
2.4 (3/32”) 40g -2230K 62
3.2 (1/8”) 40g -2250K 58
4.0 (5/32”) 40g -2270K 58

Sada 4ks
Obsah: 1.6, 2.4, 3.2 & 4mm 170g -2300K 266

Délka Nárazová hmotnost Jedn. Objednací kód Cena
(mm) (kg) hmotnost KEN-518 Kč/ks

140 1.5 - 5.0 43g -1750K 382
Náhradní hrot 2g -1800K 125

Standardní provedení
Intenzita nárazu při označování důlčíkem a hloubka důlku se dají
nastavit otáčením drážkované hlavy. Vytváří důlek v rozsahu
nárazových hmotností.  
2.25 - 13.5 kg

Délka Nárazová hmotnost Jedn. Objednací kód Cena
(mm) (kg) hmotnost KEN-518 Kč/ks

120 2.25 - 13.5 80g -1710K 390

Průbojník Heavy Duty
Intenzita nárazu při označování důlčíkem a hloubka důlku se dají
nastavit otáčením vroubkované hlavy. Vytváří důlek v intervalu
nárazových hmotností 6.3 - 22.5 kg  

Délka Nárazová hmotnost Jedn. Objednací kód Cena
(mm) (kg) hmotnost KEN-518 Kč/ks

149 6.30 - 22.5 180g -1720K 332

Průměr hrotu Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

100mm (4”) Celková délka

3.2 (1/8”) 40g -2050K 64
4.0 (5/32”) 40g -2060K 64
4.8 (3/16”) 40g -2070K 64
6.3 (1/4”) 40g -2090K 64

125mm (5”) Celková délka
6.3 (1/4”) 50g -2110K 64
9.5 (3/8”)* 140g -2120K 108

Sada 4ks

Obsah: 3.2, 4, 4.8 & 6.4mm 200g -2100K 260

Průbojníky 
Zkosené a přesně broušené hroty umožňují přesné stanovení polohy na
hlavě hřebíku pro účinné zaražení. Jsou vyrobeny z kalené a temperované
oceli. Pro lepší uchopení mají drážkované tělo. Vyhovují BS 3066.
(Tvrdost: hlavy 42 HRC. Max. tvrdost hrotů: 52 - 58 HRC). 
Celková délka:
100 mm (4”).

Průbojníky středicí
Nerozebíratelné. Jsou vyrobeny z kalené a temperované oceli. Pro
pevné držení je jejich tělo drážkované. Přesně broušený hrot pod úhlem
60 slouží k přesnému značení obrobku.
Vyhovují BS 3066.

Strana344            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

NOVINKA

OS09_CZ_0344_OS09_CZ_0344.qxd  01/02/2010  07:31  Page 1



NÁŘADÍ DÍLENSKÉ RUČNÍ
SKUPINA

518
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Děrovače duté
Jsou vyrobeny z kalené uhlíkové oceli. Díky vyhazování
materiálu z těla děrovače jsou tyto děrovače vhodné
pro vytváření otvorů s čistými okraji v kůži, dřevě,
plastech, lepence a papíru.

Průměr řezu Celková Jedn. Objednací kód Cena
(mm) délka hmotnost KEN-518 Kč/ks

5 (3/16”) 100mm 35g -1580K 28
6 (1/4”) 100mm 50g -1581K 30
8 (5/16”) 105mm 70g -1582K 40

10 (3/8”) 117mm 120g -1583K 48
11 (7/16”) 117mm 130g -1584K 50
12 (1/2”) 115mm 170g -1585K 56
14 (9/16”) 115mm 170g -1586K 66
16 (5/8”) 115mm 170g -1587K 90
17 (11/16”) 115mm 250g -1588K 116
19 (3/4”) 118mm 220g -1589K 146
21 (13/16”) 118mm 220g -1590K 196
22 (7/8”) 118mm 260g -1591K 202
24 (15/16”) 121mm 350g -1592K 264
25 (1”) 121mm 340g -1593K 242

Sady
Dodáváme v brašnách z odolného PVC
s kapsami a s poutkem na převázání.

průměr řezu Celková Jedn. Objednací kód Cena
(mm) délka hmotnost KEN-518 Kč/ks

29 (11/8”) 175mm 460g -1594K 662
32 (11/4”) 175mm 420g -1595K 696
35 (13/8”) 205mm 690g -1596K 918
38 (11/2”) 205mm 675g -1597K 954
44 (13/4”) 210mm 315g -1598K 1168
51 (2”) 210mm 730g -1599K 1216

Děrovače duté pro velké rozměry
Pro řadu měkkých materiálů. Lze je použít k vysekávání děr 
a vytváření kotoučů s čistými okraji z vysekávaného materiálu.

Počet ks Obsah Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

5mm (3/16”)
6mm (1/4”)

6
8mm (5/16”)

830g -1600K 18910mm (3/8”)
11mm (7/16”)
12mm (1/2”)
6mm (1/4”)
8mm (5/16”)

6
10mm (3/8”)

795g -1650K 25012mm (1/2”)
16mm (5/8”)
19mm (3/4”)

6
kusů

Průměr Celková Jedn. Objednací kód Cena
hrotu délka (mm) hmostnost KEN-518 Kč/ks

2 143 45g -2422K 102
3 155 45g -2423K 108
4 185 85g -2424K 122
5 202 100g -2425K 128
6 209 145g -2426K 148
8 219 160g -2428K 156

10 230 230g -2430K 214

Sada
Dodáváme v plastovém pouzdře.
Obsah:
Contents: 2, 3, 4, 5, 6 and 8mm.

Průbojníky válcové

Vyrobeny z chrom-
vanadiové oceli. Určeny 
k vyrážení kolíků a
hmoždinek.

Průbojníky válcové prodloužené
Vyrobeny z chrom-vanadiovéoceli. Určeny k vyrážení kolíků
a hmoždinek.

Počet ks Obsah Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

6 2, 3, 4, 5, 6 & 8mm 830g -2435K 838

Počet ks Obsah Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

6 2, 3, 4, 5, 6 & 8mm 530g -2420K 882

Průměr Celková Jedn. Objednací kód Cena
hrotu délka (mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

2 106 35g -2412K 94
3 121 40g -2413K 114
4 134 70g -2414K 114
5 150 80g -2415K 124
6 163 125g -2416K 142
8 182 145g -2418K 152

Sada
Dodáváme v plastovém pouzdře.
Obsah: 2, 3, 4, 5, 6 and 8mm.

6
kusů

Strana345VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

6
kusů

OS09_CZ_0345_OS09_CZ_0345.qxd  25/01/2010  14:31  Page 1



NÁŘADÍ DÍLENSKÉ RUČNÍ
SKUPINA

518
R
u
čn

í 
n
á
ř
a
d
í

Strana346            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Délka Šířka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) (mm) 5ks KEN-518 Kč/ks

210 30 1200g -2700K 918

Plochá škrabka
Pro ploché povrchy a vnější válcové povrchy.

Typ Délka Šířka Hmotnost Objednací kód Cena
nože (mm) (mm) ( 5ks) KEN-518 Kč/ks

Chrom-vanad. 
230 17 1100g -2720K 2012ocel

Vysokotažná
100 10 320g -2740K 918

ocel
150 13 540g -2760K 991
205 14 930g -2780K 1449

Škrabky ploché Heavy Duty
Plochá dílenská škrabka Heavy Duty 
Nůž z chrom-vanadiové oceli, pro těžké a rozsáhlé mechanické
práce.    

Sada škrabek 3-dílná
Po jednom ks: 100 mm trojúhelníková, půlkulatá
a 205 mm plochá.

Půlkulatá škrabka
Pro vnitřní povrch dutých objektů, jako jsou obložení
ložisek nebo vnitřní válcové plochy. 

Trojúhelníková škrabka
Pro nástrojárny a lehké dílenské práce. Používá se na malá
ložiska a pouzdra ložisek na špatně přístupných místech.

Počet ks Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-518 Kč/ks

3 350g -2850K 392

Délka Šířka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) (mm) 5ks KEN-518 Kč/ks

100 11 330g -2540K 126
150 16 600g -2560K 186
205 16 1000g -2580K 244

Škrabky dílenské

Všechny škrabky mají tvarované dřevěné rukojeti a kalené a
temperované nože z kvalitní oceli s extrémně ostrými břity. Škrabky
odstraňují výstupky na povrchu odebíráním malých množství kovu z
obrobeného nebo pilovaného povrchu. 

Délka Šířka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) (mm) 5ks KEN-518 Kč/ks
100 8 320g -2440K 130
150 10 620g -2460K 188
205 15 1200g -2480K 550

Délka Šířka Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) (mm) 5ks KEN-518 Kč/ks

100 16 360g -2640K 130
150 19 650g -2660K 650
205 23 1300g -2680K 244

Půlkulatá škrabka na ložiska
K odstraňování výstupků z povrchu ložisek apod.

3
kusy

Počet ks Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-518 Kč/ks

4 110g -2900K 200

Počet ks Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-518 Kč/ks

7 110g -2920K 1220

Sada háků a špičáků
Obsahuje přímý špičák, úplný hák,  90° hák
a 45° hák. Pro vytahování  závlaček, klínů, O-kroužků,
pružin a podložek. Stopky z kalené a temperované oceli
mají drážkovanou část pro přesné uchopení. Rukojeti
čtvercového průřezu jsou odolné proti nárazu
a umožňují pevné uchopení.

Sada univerzálních háků a špičáků
Pro aplikace v automobilovém průmyslu a ve
strojírenství. Vhodné pro odstraňování O-kroužků,
závlaček, těsnění, objímek, pružin a podložek.
Nárazuvzdorné rukojeti.
Prodáváme v robustní
plastové krabici.
Obsah:
210 mm (8”): hák,
přímý špičák, špičák
zahnutý o 90°,
135 mm (5”): přímý
špičák, hák,
kombinovaný hák, hák
zahnutý o 90°.

7
kusů

4
kusy

Pinzety
Pro dílnu i domácnosti. Křížové pinzety jsou samosvorné a otevírají
se jen tlakem. Dodáváme jednotlivě nebo v soupravě 6 ks.

Se zahnutou špičkou

Křížové s plochým koncem

Křížové s ostrou špičkou

S ostrou špičkou

S plochým koncem

S jehlovou špičkou

Type Délka Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-518 Kč/ks

S ostrou špičkou 115 20g -5100K 70
Se zahnutou špičkou 115 20g -5120K 110
S plochým koncem 170 30g -5140K 113
Se zahnutou špičkou 145 30g -5160K 118
S plochým koncem 120 20g -5180K 84
Křížové 115 20g -5200K 76s ostrou špičkou

Sada 6 ks Objednací kód Cena
KEN-518 Kč/ks

po 1 ks od každé -5250K 550

Sada

OS09_CZ_0346_OS09_CZ_0346.qxd  01/02/2010  13:50  Page 1



NÁŘADÍ DÍLENSKÉ RUČNÍ
SKUPINA

518
R
u
čn

í n
á
ř
a
d
í

Strana347VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Popis Hmotnost Objednací kód Cena
5ks KEN-518 Kč/ks

Kapesní typ s klipsem 230g -4330K 64
Hrot pro tuto jehlu KEN-567-6200K 42

Celková délka Hmotnost Objednací kód Cena
5ks KEN-518 Kč/ks

115 mm 180g -4350K 33

Celková délka Hmotnost Objednací kód Cena
5ks KEN-518 Kč/ks

115 mm 300g -4370K 47

Celková délka Hmotnost Objednací kód Cena
5ks KEN-518 Kč/ks

115 mm 320g -4360K 47

Strojnická jehla
Celková délka 115 mm. Jednodílná, jednostranná, pro označování
ve stístěných prostorách

Jehla + škrabka
Celková délka 180 mm.

Oboustranná jehla  
Celková délka 180 mm. Oboustranná, je vhodná pro označování
na obtížně přístupných místech, například v drážkách.

Jehly�rýsovací
K vynášení jemných čar na povrchu kovů. Jsou vyrobeny
kalené a temperované vysoce kvalitní oceli. Těleso
jehel je drážkované pro pevné a jisté uchopení. Přesně
broušené hroty zaručují přesné označení. Dodáváme 
typ s hrotem, kapesní typ, standardní strojnický typ,
oboustranný typ, které jsou zejména používány ve
spojení s dílenskými nádrhy.

Kapesní typ
Celková délka 88 mm. Pouze s ocelovým hrotem. Hrot
lze obrátit k prevenci poškození oděvu při zasunutí jehly
do kapsy. Drážkované tělo pro jisté uchopení. 

T.C.T.�Rýsovací�jehla
Určená pro sklo a keramiku.

Jehla�rýsovací�karbidová�vysouvací
K označování a rytí do tvrdých a měkkých materiálů včetně oceli,
keramiky, plastů a dřeva. 
Celková délka: 180 mm.

Vytahovač�malých�předmětů
4 ocelové zasunovatelné háčky. Pružný ocelový dřík s odpruženým
plunžrem, který otevírá a zavírá čelisti s háčky. Pochromovaný a
odolný proti korozi.Vhodný k vytahování malých předmětů..

Popis Hmotnost Objednací kód Cena
5 ks KEN-518 Kč/ks

T.C.T. Rýsovací jehla 460g -4200K 150

Celková Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-518 Kč/ks

180 mm 70g -4220K 238
Náhradní jehla -4240K 222

Celková Jedn. Objednací kód Cena
délka hmotnost KEN-518 Kč/ks

600mm (24”) -4820K 102
900mm (36”) -4840K 158

Výška Hmotnost Objednací kód Cena
sloupu (mm) 1ks KEN-518 Kč/ks

230 & 305 1.50kg -4300K 1196

Nádrh
dílenský

Slouží k vyznačování čar,
které jsou rovnoběžné
s referenční hranou
nebo drážkou, a také
k označování středů
kulatých tyčí. Obrobená
základna, dva sloupy,
oboustranná rycí jehla
a nastavitelný přípravek
pro držení rycích jehel
o průměru do 6 mm (1/4”)
na sloupu. Na základně 
je obrobená klínová drážka
pro použití  na trubkách
a kulatých tyčích a dva 
frikčně fixované kolíky,
které slouží jako vodítka
při posunování podél
referenční hrany nebo drážky. 
Úhel sloupu lze jemně nastavit
pomocí drážkované matice. 
Dodáváme se dvěma sloupy.

Rozměry základny
80 x 30 mm.

OS09_CZ_0347_OS09_CZ_0347.qxd  11/02/2010  15:21  Page 1


	OS09_CZ_Section_05_a.pdf
	OS09_CZ_0298.pdf
	OS09_CZ_0299.pdf
	OS09_CZ_0300_REVISED 11-3-10.pdf
	OS09_CZ_0301.pdf
	OS09_CZ_0302.pdf
	OS09_CZ_0303.pdf
	OS09_CZ_0304.pdf
	OS09_CZ_0305.pdf
	OS09_CZ_0306.pdf
	OS09_CZ_0307.pdf
	OS09_CZ_0308.pdf
	OS09_CZ_0309.pdf
	OS09_CZ_0310.pdf
	OS09_CZ_0311.pdf
	OS09_CZ_0312.pdf
	OS09_CZ_0313.pdf
	OS09_CZ_0314.pdf
	OS09_CZ_0315.pdf
	OS09_CZ_0316.pdf
	OS09_CZ_0317.pdf
	OS09_CZ_0318.pdf
	OS09_CZ_0319.pdf
	OS09_CZ_0320.pdf
	OS09_CZ_0321_REVISED 11-3-10.pdf
	OS09_CZ_0322.pdf
	OS09_CZ_0323.pdf
	OS09_CZ_0324.pdf
	OS09_CZ_0325.pdf
	OS09_CZ_0326.pdf
	OS09_CZ_0327.pdf
	OS09_CZ_0328.pdf
	OS09_CZ_0329.pdf
	OS09_CZ_0330.pdf
	OS09_CZ_0331.pdf
	OS09_CZ_0332.pdf
	OS09_CZ_0333.pdf

	OS09_CZ_Section_05_b.pdf
	OS09_CZ_Section_05_c.pdf

